

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023129(3)
Stavba: Park Za pivovarem Vysoké Mýto

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			23 664 742,60
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	23 664 742,60	4 969 595,95
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	28 634 338,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023129(3)

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		23 664 742,60	28 634 338,55	
SO 03	Zpevněné plochy a parkové cesty	6 667 023,36	8 067 098,27	STA
SO 04	Hřiště a drobná architektura	3 833 460,22	4 638 486,87	STA
SO 06	Vegetační úpravy	7 368 924,43	8 916 398,56	STA
SO 06.A	Výsadby stromů (A)	1 494 111,81	1 807 875,29	Soupis
SO 06 B,C	Výsadba keřů, trvalek, okrasných travin, pnoucích dřevin, růží, cibulovin (B, C)	3 735 416,34	4 519 853,77	Soupis
SO 06.D	Zakládání travnatých ploch (D)	2 139 396,28	2 588 669,50	Soupis
SO 07	Přípojka vody, přívod vody do objektu	368 734,48	446 168,72	STA
SO 08	Přípojka kanalizace, dešťová kanalizace	2 026 020,68	2 451 485,02	STA
SO 10	Veřejné osvětlení	2 199 772,00	2 661 724,12	STA
SO 300	Prodloužení kanalizačního řadu	573 007,43	693 338,99	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	627 800,00	759 638,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 03 - Zpevněné plochy a parkové cesty

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 667 023,36	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 667 023,36	21,00%	1 400 074,91
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		8 067 098,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy a parkové cesty

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 667 023,36
HSV - Práce a dodávky HSV		6 667 023,36
1 - Zemní práce		1 483 965,02
5 - Komunikace pozemní		3 662 808,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 317 647,95
998 - Přesun hmot		202 601,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt: SO 03 - Zpevněné plochy a parkové cesty

Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	30. 1. 2025
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto	Projektant:	Ing. arch. Vladimír Balda
Účastník:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 667 023,36

D HSV Práce a dodávky HSV 6 667 023,36

D 1 Zemní práce 1 483 965,02

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	14 773,655	14,06	207 700,43	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123						
VV		"odměřeno digitálně z PD"						
VV		"předpokládaná tl. sejmutí vrchní vrstvy 100 mm"						
VV		"P02 - betonová dlažba (velký formát)"						
VV		1116			1 116,000			
VV		"P03 - kamenná dlažba (malý formát) vč. linie"						
VV		296			296,000			
VV		"P04 - zpevněné plochy - MZK"						
VV		2621			2 621,000			
VV		"P05 - štěrkový trávník"						
VV		421			421,000			
VV		"P06 - plochy zeleně"						
VV		11347,3			11 347,300			
VV		"P07 - plochy záhonů"						
VV		150			150,000			
VV		"P08 - dopadová plocha hřiště"						
VV		130			130,000			
VV		"P09 - betonové šlapáky"						
VV		10,8			10,800			
VV		"P10 - betonové prvky - hřiště"						
VV		29,4			29,400			
VV		"P11 - betonový odtokový kanálek"						
VV		108*0,3			32,400			
VV		"chodníkový obrubník"						
VV		448*0,08			35,840			
VV		"2x řada žulové kostky uložené do betonu, ohraničující plochy P04"						
VV		1176*0,2			235,200			
VV		Mezisoučet			16 424,940			
VV		"sejmutí z plochy cca 90%"						
VV		16415,172*90/100			14 773,655			

2	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	972,172	83,26	80 941,85	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151105						
VV		"odměřeno digitálně z PD"						
VV		"odkop uvažován z úrovně po sejmutí ornice v tl. 100 mm"						
VV		"P02 - betonová dlažba (velký formát)"						
VV		1116*(0,45-0,1)			390,600			
VV		"P03 - kamenná dlažba (malý formát) vč. linie"						
VV		296*(0,3-0,1)			59,200			
VV		"P04 - zpevněné plochy - MZK"						
VV		2621*(0,24-0,1)			366,940			
VV		"P08 - dopadová plocha hřiště"						
VV		130*(0,55-0,1)			58,500			
VV		"P09 - betonové šlapáky"						
VV		10,8*(0,45-0,1)			3,780			
VV		"P10 - betonové prvky - hřiště"						
VV		29,4*(0,55-0,1)			13,230			
VV		"P11 - betonový odtokový kanálek"						
VV		108*0,3*(0,25-0,1)			4,860			
VV		"chodníkový obrubník"						
VV		448*0,08*(0,35-0,1)			8,960			
VV		"2x řada žulové kostky uložené do betonu, ohraničující plochy P04"						
VV		1176*0,2*(0,3-0,1)			47,040			
VV		Mezisoučet			953,110			
VV		"plocha navíc +2%"						
VV		953,11*2/100			19,062			
VV		Mezisoučet			19,062			
VV		Součet			972,172			

3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	193,074	82,02	15 835,91	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103						
VV		"sejmutá ornice pro následné využití pro objekt SO 06"						
VV		"odvoz na mezideponii"						
VV		3749*0,05*1,03			193,074			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 284,292	181,60	233 233,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112					
VV			"sejmutá ornice - minus ornice pro následné využití pro objekt SO 06"					
VV			"odvoz na deponii investora (uvažováno 5 km)"					
VV			14773,655*0,1					
VV			-3749*0,05*1,03					
VV			Součet					
					1 477,366			
					-193,074			
					1 284,292			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	972,172	292,00	283 869,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
VV			"materiál z odkopů - odvoz na skládku"					
VV			972,172					
					972,172			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	4 860,860	22,15	107 681,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
VV			972,172*5 'Přepočtené koeficientem množství					
					4 860,860			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 895,735	220,00	417 061,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV			"materiál z odkopů"					
VV			972,172*1,95					
					1 895,735			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 284,292	20,58	26 434,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
VV			"odvoz na deponii investora - uložení bez poplatku"					
VV			"sejmutá ornice - minus ornice pro následné využití pro objekt SO 06"					
VV			14773,655*0,1					
VV			-3749*0,05*1,03					
VV			Součet					
					1 477,366			
					-193,074			
					1 284,292			
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 596,773	24,19	111 205,69	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
VV			"odměřeno digitálně z PD"					
VV			"P02 - betonová dlažba (velký formát)"					
VV			1116					
VV			"P03 - kamenná dlažba (malý formát) vč.linie"					
VV			296					
VV			"P04 - zpevněné plochy - MZK"					
VV			2621					
VV			"P08 - dopadová plocha hřiště"					
VV			130					
VV			"P09 - betonové šlapáky					
VV			10,8					
VV			"P10 - betonové prvky - hřiště"					
VV			29,4					
VV			"P11 - betonový odtokový kanálek"					
VV			108*0,3					
VV			"chodníkový obrubník"					
VV			448*0,08					
VV			"2x řada žulové kostky uložené do betonu, ohraničující plochy P04"					
VV			1176*0,2					
VV			Mezisoučet					
VV			"plocha navíc +2%"					
VV			4506,64*2/100					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
					235,200			
					4 506,640			
					90,133			
					90,133			
					4 596,773			
D 5 Komunikace pozemní							3 662 808,64	
10	K	561121101-R	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	2 621,000	26,19	68 655,16	
VV			"odměřeno digitálně z PD"					
VV			"skladba P04 (zpevněné plochy - MZK)"					
VV			"krycí vrstva mlatové cesty 40 mm"					
VV			2621					
					2 621,000			
11	M	58331350-R	hlinitopisčitá prosívka frakce 0–4	t	197,833	850,00	168 158,05	
VV			"krycí vrstva mlatové cesty 40 mm"					
VV			"uvažována objemová hmotnost 1850 kg/m3 (+2% ztratiné)"					
VV			2621*0,04*1,85*1,02					
					197,833			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	564720111-R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-22 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	2 621,000	112,35	294 467,64	
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"skladba P04 (zpevněné plochy - MZK)"					
	VV		"drcené kamenivo fr. 16-22, tl. 80 mm"					
	VV		2621		2 621,000			
13	K	564741111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	2 673,420	144,56	386 480,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564741111					
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"skladba P04 (zpevněné plochy - MZK)"					
	VV		"drcené kamenivo fr. 32-63, tl. 120 mm, plocha +2% navíc"					
	VV		2621*1,02		2 673,420			
14	K	564750011-R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-20 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 138,320	197,51	224 830,70	
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"P02 - betonová dlažba (velký formát)"					
	VV		"drenážní vrstva - štěrk fr. 20-63 mm, tl. 150 mm (plocha +2% navíc)"					
	VV		1116*1,02		1 138,320			
15	K	564751111-R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 20-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 270,920	133,13	169 199,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564751111-R					
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"P02 - betonová dlažba (velký formát)"					
	VV		"drenážní vrstva - štěrk fr. 20-63 mm, tl. 150 mm (plocha +2% navíc)"					
	VV		1116*1,02		1 138,320			
	VV		"P08 - dopadová plocha hřiště"					
	VV		130*1,02		132,600			
	VV		Součet		1 270,920			
16	K	564851111	Podklad ze štěrku dří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	296,000	168,01	49 730,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111					
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"P03 - kamenná dlažba (malý formát) vč. linie"					
	VV		"podkladní a drenážní vrstva ŠD 0-63 mm, tl. 150 mm (+2% navíc)"					
	VV		296		296,000			
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	296,000	615,55	182 203,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591211111					
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"skladba P03 vč. linie (osazení linie do betonu - viz položka Osazení obruby z drobných kostek)"					
	VV		296		296,000			
18	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	301,920	590,00	178 132,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		296*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		301,920			
19	K	596811321	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	10,800	513,61	5 547,01	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811321					
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"skladba P09"					
	VV		10,8		10,800			
20	M	59246019-R	velkoformátová dlažba ve šterkovém trávníku, rozměry 1800 x 400 x 100 mm, barva dlažby bílá	m2	11,124	3 910,00	43 494,84	
	VV		10,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		11,124			
21	K	596811421	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 100 do 150 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	1 116,000	536,51	598 743,87	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811421					
	VV		"odměřeno digitálně z PD"					
	VV		"skladba P02"					
	VV		1116		1 116,000			
22	M	59246021-R	velkoformátová betonová dlažba 1000 x 1000 x 120 mm (d x š x v); spára 3-5 mm; barva bílá; povrch tryskaný - kartáčovaný	m2	1 149,480	1 125,00	1 293 165,00	
	VV		1116*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 149,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	1 176,128	136,29	160 293,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111122					
VV			"celkové délkové metry oddělujícího pásu (2x řada žulové kostky uložené do betonu, ohraničující plochy P04)"					
VV			"oceňuje se jako 1 řada bez boční opěry"					
VV			1176,128					
					1 176,128			
24	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	1 385,128	175,84	243 565,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111123					
VV			"odměřeno digitálně z PD"					
VV			"celkové délkové metry jedné řady kostek uložené do betonu (ohraničující plochy P03), bez míst, kde je betonový obrubník (materiál zahrnut v položce"					
VV			"materiál zahrnut v položce kostka štípaná - součást plochy P03"					
VV			209					
VV			"celkové délkové metry oddělujícího pásu (2x řada žulové kostky uložené do betonu, ohraničující plochy P04)"					
VV			"oceňuje se jako 1 řada s boční opěrrou"					
VV			1176,128					
VV			Součet					
					1 176,128			
					1 385,128			
25	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	239,930	590,00	141 558,70	CS ÚRS 2023 02
VV			"celkové délkové metry oddělujícího pásu (2x řada žulové kostky uložené do betonu, ohraničující plochy P04)"					
VV			"oceňuje se jako 1 řada bez boční opěry"					
VV			"oceňuje se jako 1 řada s boční opěrrou"					
VV			1176,128*2*0,1*1,02					
					239,930			
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	448,000	272,69	122 164,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
VV			"odměřeno digitálně z PD"					
VV			"vč. obrub u stromů"					
VV			448					
					448,000			
27	M	59217016-R	vibrolisovaný obrubník s fazetou a zámkem z pohledového betonu s oblými hranami, rozměr: 1000 x 80 x 250 mm (d x š x v), povrch hladký, barva přírodní	m	456,960	115,00	52 550,40	
VV			448*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					456,960			
28	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	108,000	248,07	26 791,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935112111					
VV			"odměřeno digitálně z PD"					
VV			"skladba P11 - betonový odtokový kanálek"					
VV			108					
					108,000			
29	M	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	m	110,160	820,00	90 331,20	CS ÚRS 2023 02
VV			108*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					110,160			
30	K	936009124-R	Bezpečnostní dopadová plocha na hřišti tloušťky 40 cm z dřevěné štěpky, zrnitost 5 - 30 mm	m2	130,000	650,00	84 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936009124-R					
VV			"odměřeno digitálně z PD"					
VV			"P08 - dopadová plocha hřiště"					
VV			130					
					130,000			
31	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	20,000	494,63	9 892,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936124113					
32	M	74910100-R	parková lavička s opěradlem a područkami; ocelová konstrukce, sedák i opěradlo z dřevěných lamel. Rozměry 1800 x 780 x 840 mm (d x š x v)	kus	20,000	19 300,00	386 000,00	
D 998 Přesun hmot							202 601,75	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	959,063	211,25	202 601,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 04 - Hřiště a drobná architektura

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH3 833 460,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 833 460,22	21,00%	805 026,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK4 638 486,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 04 - Hřiště a drobná architektura

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 833 460,22
HSV - Práce a dodávky HSV		925 279,45
1 - Zemní práce		58 382,38
2 - Zakládání		642 977,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		210 427,78
998 - Přesun hmot		13 491,57
PSV - Práce a dodávky PSV		2 908 180,77
767 - Konstrukce zámečnické		2 908 180,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Park Za pivovarem Vysoké Mýto			Datum:	30. 1. 2025
Objekt:	SO 04 - Hřiště a drobná architektura			Projektant:	Ing. arch. Vladimír Balda
Místo:	Vysoké Mýto			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto				
Účastník:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 833 460,22

D HSV Práce a dodávky HSV 925 279,45

D 1 Zemní práce 58 382,38

1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,166	576,09	4 704,34	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251100						
VV		"patky pergoly 4x (z HTÚ)"			7,488			
VV		4*8*0,6*0,6*0,65						
VV		"patky herního prvku (z HTÚ)"						
VV		2*6*3,14*0,6*0,6/4*0,2			0,678			
VV		Součet			8,166			

2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,075	1 014,36	10 219,71	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101						
VV		"pod prefabrikované prvky hřiště (z HTÚ)"						
VV		"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 210x40x120"						
VV		2*2,1*0,6*0,3			0,756			
VV		"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 200x40x120"						
VV		9*2*0,6*0,3			3,240			
VV		"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 180x40x120"						
VV		1,8*0,6*0,3			0,324			
VV		"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ra 5m 196,4x40x120"						
VV		8*1,964*0,5*0,3			2,357			
VV		"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ri 4,1m 161x50x40"						
VV		8*1,61*0,6*0,3			2,318			
VV		"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 300x40x120"						
VV		2*3*0,6*0,3			1,080			
VV		Součet			10,075			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,241	292,00	5 326,29	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
VV		8,166+10,075			18,241			

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 368,075	22,15	30 306,64	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119						
VV		18,241*5			91,205			
VV		91,205*15 'Přepočtené koeficientem množství			1 368,075			

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,570	220,00	7 825,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231						
VV		18,241*1,95			35,570			

D 2 Zakládání 642 977,72

6	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,388	3 949,51	5 481,91	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321411						
VV		"hřiště - rampy"						
VV		1,5*3,2*0,25			1,200			
VV		1,5*0,5*0,25			0,188			
VV		Součet			1,388			

7	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,114	37 276,77	4 249,55	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021						
VV		"hřiště - rampy"						
VV		1,5*3,2*2*1,3*7,9/1000			0,099			
VV		1,5*0,5*2*1,3*7,9/1000			0,015			
VV		Součet			0,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	17,380	3 926,38	68 240,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711					
		VV	"pod prefabrikované prvky hřiště"					
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 210x40x120"					
		VV	2*2,1*0,6*0,5		1,260			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 200x40x120"					
		VV	9*2*0,6*0,5		5,400			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 180x40x120"					
		VV	1,8*0,6*0,5		0,540			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ra 5m 196,4x40x120"					
		VV	8*1,964*0,5*0,5		3,928			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ri 4,1m 161x50x40"					
		VV	8*1,61*0,6*0,5		3,864			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 300x40x120"					
		VV	2*3*0,6*0,5		1,800			
		VV	Mezisoučet		16,792			
		VV	"ztratiné 3,5%"					
		VV	16,792*3,5/100		0,588			
		VV	Mezisoučet		0,588			
		VV	Součet		17,380			
9	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	12,000	367,93	4 415,17	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121					
		VV	"pod prefabrikované prvky hřiště"					
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 210x40x120"					
		VV	2*2,1*2*0,2		1,680			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 200x40x120"					
		VV	9*2*2*0,2		7,200			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 180x40x120"					
		VV	1,8*2*0,2		0,720			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 300x40x120"					
		VV	2*3*2*0,2		2,400			
		VV	Součet		12,000			
10	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	12,000	60,40	724,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122					
11	K	274352241	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m zřízení	m2	11,437	758,56	8 675,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352241					
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ra 5m 196,4x40x120"					
		VV	8*1,964*2*0,2		6,285			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ri 4,1m 161x50x40"					
		VV	8*1,61*2*0,2		5,152			
		VV	Součet		11,437			
12	K	274352242	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m odstranění	m2	11,437	102,49	1 172,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352242					
13	K	275123901	Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti do 2,5 t	kus	28,000	1 433,04	40 124,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275123901					
		VV	"prefabrikované prvky hřiště"					
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 210x40x120"					
		VV	2		2,000			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 200x40x120"					
		VV	9		9,000			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 180x40x120"					
		VV	1		1,000			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ra 5m 196,4x40x120"					
		VV	8		8,000			
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ri 4,1m 161x50x40"					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		28,000			
14	M	593122571-R	blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 210x40x120	kus	2,000	16 500,00	33 000,00	
15	M	593122572-R	blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 200x40x120	kus	9,000	15 800,00	142 200,00	
16	M	593122573-R	blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 180x40x120	kus	1,000	14 260,00	14 260,00	
17	M	593122574-R	blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ra 5m 196,4x40x120	kus	8,000	17 830,00	142 640,00	
18	M	593122575-R	blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola Ri 4,1m 161x50x40	kus	8,000	8 050,00	64 400,00	
19	K	275123902	Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti přes 2,5 do 5 t	kus	2,000	2 252,99	4 505,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275123902					
		VV	"prefabrikované prvky hřiště"					
		VV	"Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 300x40x120"					
		VV	2		2,000			
20	M	593122570-R	Blok bílý hladký,hrany 5x5 mm dokola 300x40x120	kus	2,000	23 000,00	46 000,00	
21	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	12,135	3 926,38	47 646,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313711					
		VV	"patky pergoly (4x)"					
		VV	4*8*0,6*0,6*0,9*1,035		10,731			
		VV	"patky herního prvku"					
		VV	2*6*3,14*0,6*0,6/4*0,4*1,035		1,404			
		VV	Součet		12,135			
22	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	31,402	420,27	13 197,37	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121					
		VV	"patky pergoly (4x)"					
		VV	4*8*4*0,6*0,35		26,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"patky herního prvku"					
	VV		2*6*3,14*0,6*0,2		4,522			
	VV		Součet		31,402			
23	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	31,402	65,05	2 042,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				210 427,78	
24	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	8,000	398,58	3 188,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936104213					
	VV		4+4		8,000			
25	M	74910131-R	trojitý uzavřený odpadkový koš pro separovaný odpad. Ocelové tělo koše opatřeno práškovým vypalovacím lakem. Zhášec cigaret z nerez, popelník a vnitřní nádoba z pozinkovaného plechu. Uzamykatelná, dopředu otvíraná dvířka. Bez víka vzhazovacího prostoru. Objem 2 x 32 l, 55 l. Rozměry 945 x 260 x 985 mm	kus	4,000	27 550,00	110 200,00	
26	M	74910132-R	speciální odpadkový koš pro psí exkrementy. Ocelové tělo koše opatřeno práškovým vypalovacím lakem. Uzamykatelná, dopředu otvíraná dvířka. CP110 s rámečkem na uchycení sáčků 32 l; víko vzhazovacího prostoru. Rozměry 260 x 260 x 985 mm	kus	4,000	14 045,00	56 180,00	
27	K	936174312-R	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby	kus	9,000	550,00	4 950,00	
28	M	74910151-R	jednoduchý stojan na kola z L profilů. Zinková ocelová konstrukce opatřena nástřikem práškového vypalovacího laku. Kotvení pod dlažbu se skrytými šrouby	kus	9,000	3 825,00	34 425,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	27,000	54,97	1 484,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		9*3		27,000			
D 998			Přesun hmot				13 491,57	
30	K	998014011	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	139,504	96,71	13 491,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 908 180,77	
D 767			Konstrukce zámečnické				2 908 180,77	
31	K	767995100-R	D+M ocelové konstrukce pergoly vč. kotvení a povrchové úpravy práškovým lakováním - provedení dle specifikace PD, č.výkresu D.1_01	kg	7 352,524	384,00	2 823 369,22	
	VV		"materiál +10% na spoje a kotvení"					
	VV		"1 - ocelový sloup HEA 140, dl. 3750 mm"					
	VV		8*3,75*24,7*1,1		815,100			
	VV		"2 - ocelový nosník příčný HEA 140, dl. 3000 mm"					
	VV		6*3*24,7*1,1		489,060			
	VV		"3 - ocelový nosník příčný HEA 140, dl. 2865 mm"					
	VV		4*2,865*24,7*1,1		311,368			
	VV		"4 - ocelový ztužující trojúhelník, dl. 2865 mm"					
	VV		6*2,865*5*1,1		94,545			
	VV		"7 - vodící profil T80, dl. 2720 mm"					
	VV		4*2,72*10,7*1,1		128,058			
	VV		Mezisoučet		1 838,131			
	VV		"celkem 3 ks"					
	VV		1838,131*4		7 352,524			
32	K	767995200-R	D+M nerezových vodících lanek pro popínavé rotliny vč. napínáků a úchytných ok vodícího lanka (uchycení na ocelovou konstrukci pergoly) - provedení dle specifikace PD, č.výkresu D.1_01	kpl	4,000	2 900,00	11 600,00	
	VV		"3 kusy (komplety)"					
	VV		4		4,000			
33	K	767995300-R	D+M ocelové konstrukce herního prvku vč. kotvení a povrchové úpravy práškovým lakováním - provedení dle specifikace PD, č.výkresu D.3_01	kus	2,000	36 000,00	72 000,00	
34	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,015	1 193,65	1 211,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 06 - Vegetační úpravy
Soupis:
SO 06.A - Výsadby stromů (A)

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 494 111,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 494 111,81	21,00%	313 763,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 807 875,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 06 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 06.A - Výsadby stromů (A)

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 494 111,81
HSV - Práce a dodávky HSV		1 494 111,81
1 - Zemní práce		1 475 469,17
998 - Přesun hmot		18 642,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Park Za pivovarem Vysoké Mýto	Datum:	30. 1. 2025
Objekt:	SO 06 - Vegetační úpravy	Projektant:	Ing. arch. Vladimír Balda
Soupis:	SO 06.A - Výsadby stromů (A)	Zpracovatel:	
Místo:	Vysoké Mýto		
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto		
Účastník:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 494 111,81

DHSVPráce a dodávky HSV

1 494 111,81

D1Zemní práce

1 475 469,17

1	K	119003223	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení	m	185,000	88,22	16 320,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119003223					
VV			"ochrana stávajících ploch mobilním oplocením"					
VV			185					
					185,000			
2	K	119003224	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem odstranění	m	185,000	54,10	10 008,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119003224					
3	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	kus	94,000	50,89	4 783,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005155					
VV			"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
VV			"A – VÝSADBY STROMŮ"					
VV			"A1 – výsadba stromu do rostlého terénu – kmenný tvar, vel. 16-18"					
VV			63					
					63,000			
VV			"A2 – výsadba stromu do rostlého terénu – sloupovitý tvar, vel. výška 250-300 cm"					
VV			11					
					11,000			
VV			"A3 – výsadba stromu do zpevněné plochy, strukturální substrát, kmenný tvar, vel. 20-25, výsadba do mlátové plochy"					
VV			2					
					2,000			
VV			"A4 – výsadba stromu do zpevněné plochy, vícekmenn, vel. 250-300, Výsadba do dlažby s ochrannými mřížemi"					
VV			10					
					10,000			
VV			"A5– výsadba soliteru do rostlého terénu, vícekmenn, vel. 250-300"					
VV			8					
					8,000			
VV			Součet					
					94,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	127,725	220,00	28 099,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV			"přebytečný výkopek - hmotnost dle objemu dle substrátu"					
VV			"odvoz na skládku do 20 km v ceně položky "Hloubení (0,5+37+10+18)*1,95"					
					127,725			
5	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	8,000	167,96	1 343,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101214					
VV			"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
VV			"A – VÝSADBY STROMŮ"					
VV			"A5– výsadba soliteru do rostlého terénu, vícekmenn, vel. 250-300"					
VV			8					
					8,000			
6	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,500	1 100,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
VV			8*0,0625 Přepočtené koeficientem množství					
					0,500			
7	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	74,000	1 434,15	106 127,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101221					
VV			"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
VV			"A – VÝSADBY STROMŮ"					
VV			"A1 – výsadba stromu do rostlého terénu – kmenný tvar, vel. 16-18"					
VV			63					
					63,000			
VV			"A2 – výsadba stromu do rostlého terénu – sloupovitý tvar, vel. výška 250-300 cm"					
VV			11					
					11,000			
VV			Součet					
					74,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	37,000	1 100,00	40 700,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	74*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		37,000			
9	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	10,000	2 065,44	20 654,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321					
		VV	"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
		VV	"A – VÝSADBY STROMŮ"					
		VV	"A4 – výsadba stromu do zpevněné plochy, vícekmén, vel. 250-300, Výsadba mezi obrubníky"					
		VV	10		10,000			
10	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	10,000	1 100,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	183101327-R	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 6,00 do 9,00 m3	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
		VV	"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
		VV	"A – VÝSADBY STROMŮ"					
		VV	"A3 – výsadba stromu do zpevněné plochy, strukturální substrát, kmenný tvar, vel. 20-25"					
		VV	2		2,000			
12	M	10321101-R	strukturální substrát pro výsadbu VL	m3	18,000	1 100,00	19 800,00	
		VV	2*9 "Přepočtené koeficientem množství		18,000			
13	K	183106613	Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm	m	70,000	328,33	22 982,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183106613					
		VV	"14 ks dřevin á 5 m"					
		VV	14*5		70,000			
14	M	69311225-R	kořenová baréra (např. Root Control)	m2	77,000	150,00	11 550,00	
		VV	70*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		77,000			
15	K	183117113	Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariér zapážených i nezapažených, v zemině skupiny 1 až 4, šířky do 600 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 800 do 1100 mm	m	70,000	1 319,81	92 386,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183117113					
		VV	"14 ks dřevin á 5 m"					
		VV	14*5		70,000			
16	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	92,000	1 190,33	109 509,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102116					
		VV	"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
		VV	"A – VÝSADBY STROMŮ"					
		VV	"A1 – výsadba stromu do rostlého terénu – kmenný tvar, vel. 16-18"					
		VV	63		63,000			
		VV	"A2 – výsadba stromu do rostlého terénu – sloupovitý tvar, vel. výška 250-300 cm"					
		VV	11		11,000			
		VV	"A4 – výsadba stromu do zpevněné plochy, vícekmén, vel. 250-300"					
		VV	10		10,000			
		VV	"A5– výsadba soliteru do rostlého terénu, vícekmén, vel. 250-300"					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		92,000			
17	M	02650300-R	javor javor Freemanův /Acer x freemanii 'Autumn Blaze'/ – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	3,000	6 820,00	20 460,00	
		VV	"A1"					
		VV	3		3,000			
18	M	02650301-R	javor mléč /Acer platanoides/ – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	12,000	6 780,00	81 360,00	
		VV	"A1"					
		VV	12		12,000			
19	M	02650302-R	javor stříbrný /Acer accharinum/ – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	3,000	6 780,00	20 340,00	
		VV	"A1"					
		VV	3		3,000			
20	M	02650303-R	jírovec maďal /Aesculus hippocastanum 'Baumannii'/ – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	13,000	11 900,00	154 700,00	
		VV	"A1"					
		VV	13		13,000			
21	M	02650430-R	bříza bělokorá /Betula pendula/ – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	6,000	6 780,00	40 680,00	
		VV	"A1"					
		VV	6		6,000			
22	M	02650431-R	břestovec západní /Celtis occidentalis/ – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	3,000	6 800,00	20 400,00	
		VV	"A1"					
		VV	3		3,000			
23	M	02650432-R	platanus javorolistý /Platanus x acerifolia/ – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	2,000	6 780,00	13 560,00	
		VV	"A1"					
		VV	2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	02650433-R	třešeň ptačí - okrasná /Prunus avium 'Plena' – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	3,000	5 900,00	17 700,00	
	VV		"A1"					
	VV		3		3,000			
25	M	02650434-R	slivoň myrobalán /Prunus cerasifera 'Nigra' – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	5,000	6 550,00	32 750,00	
	VV		"A1"					
	VV		5		5,000			
26	M	02650435-R	hrušeň Calleriova /Pyrus calleryana 'Chanticleer' – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	5,000	6 780,00	33 900,00	
	VV		"A1"					
	VV		5		5,000			
27	M	02650360-R	dub letní /Quercus robur – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
	VV		"A1"					
	VV		1		1,000			
28	M	02650361-R	dub červený /Quercus rubra – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
	VV		"A1"					
	VV		1		1,000			
29	M	02650362-R	lipa velkolistá /Tilia platyphyllos – kmenný tvar, vel. 16-18, ZB nebo KO	kus	6,000	6 780,00	40 680,00	
	VV		"A1"					
	VV		6		6,000			
30	M	02650370-R	dub letní /Quercus robur 'Fastigiata Koster' – sloupovitý tvar, vel. výška 250-300 cm, ZB nebo KO	kus	11,000	6 990,00	76 890,00	
	VV		"A2 – výsadba stromu do rostlého terénu – sloupovitý tvar, vel. výška 250-300 cm"					
	VV		11		11,000			
31	M	02650801-R	okrasná jablonoň /Malus x hybrid 'Evereste' - vícekmenn, vel. 250-300, bal v rabicovém pletivu pro podzemní kotvení	kus	10,000	7 100,00	71 000,00	
	VV		"A4 – výsadba stromu do zpevněné plochy, vícekmenn, vel. 250-300"					
	VV		10		10,000			
32	M	02650910-R	javor babyka /Acer campestre - vícekmenn, vel. 250-300	kus	3,000	7 100,00	21 300,00	
	VV		"A5– výsadba soliteru do rostlého terénu, vícekmenn, vel. 250-300"					
	VV		3		3,000			
33	M	02650911-R	muchovník L. /Amelanchier lamarckii / - vícekmenn, vel. 250-300	kus	5,000	9 500,00	47 500,00	
	VV		"A5– výsadba soliteru do rostlého terénu, vícekmenn, vel. 250-300"					
	VV		5		5,000			
34	K	184102118	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 1000 do 1200 mm	kus	2,000	3 010,92	6 021,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102118					
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"A – VÝSADBY STROMŮ"					
	VV		"A3 – výsadba stromu do zpevněné plochy, strukturální substrát, kmenný tvar, vel. 20-25"					
	VV		2		2,000			
35	M	02650731-R	platanus javorolistý /Platanus x acerifolia – kmenný tvar, vel. 20-25, bal v rabicovém pletivu pro podzemní kotvení	kus	2,000	12 900,00	25 800,00	
	VV		"A3 – výsadba stromu do zpevněné plochy, strukturální substrát, kmenný tvar, vel. 20-25"					
	VV		2		2,000			
36	K	184215113	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 2 do 3 m	kus	8,000	93,16	745,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215113					
	VV		"A5– výsadba soliteru do rostlého terénu, vícekmenn, vel. 250-300"					
	VV		8		8,000			
37	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	8,000	171,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	74,000	298,94	22 121,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215133					
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"A – VÝSADBY STROMŮ"					
	VV		"A1 – výsadba stromu do rostlého terénu – kmenný tvar, vel. 16-18"					
	VV		63		63,000			
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"A – VÝSADBY STROMŮ"					
	VV		"A2 – výsadba stromu do rostlého terénu – sloupovitý tvar, vel. výška 250-300 cm"					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		74,000			
39	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	222,000	171,00	37 962,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		74*3 Přepočtené koeficientem množství		222,000			
40	K	184215211	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy skupiny 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm	kus	12,000	575,49	6 905,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"A – VÝSADBY STROMŮ"					
	VV		"A3 – výsadba stromu do zpevněné plochy, strukturální substrát, kmenný tvar, vel. 20-25"					
	VV		2		2,000			
	VV		"A4 – výsadba stromu do zpevněné plochy, vícekmene, vel. 250-300"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		12,000			
41	M	67587000	sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do volné země obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m	sada	12,000	982,00	11 784,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	184215232	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením na konstrukci, obvodu kmene přes 200 do 500 mm, výšky přes 5 do 10 m	kus	12,000	582,56	6 990,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215232					
	VV		"ke kari sítí"					
	VV		12		12,000			
43	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	82,000	79,26	6 499,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215412					
	VV		"modelace závlahové mísy z výkopku"					
	VV		"A1, A2, A5"					
	VV		63+11+8		82,000			
44	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,768	101,82	383,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184501141					
	VV		"A3 (mechanická ochrana v blízkosti hřiště)"					
	VV		2*3,14*0,2*2*1,5		3,768			
45	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	4,145	97,40	403,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,768*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,145			
46	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	94,000	82,06	7 714,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121					
	VV		"výchovný řez apod."					
	VV		94		94,000			
47	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	94,000	149,25	14 029,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121					
48	K	184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene přes 180 do 250 mm	kus	284,000	48,02	13 637,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813162					
	VV		"nátěr proti korní spále"					
	VV		"A1 – výsadba stromu do rostlého terénu – kmenný tvar, vel. 16-18"					
	VV		"bez platanu"					
	VV		63-3		60,000			
	VV		"A2 – výsadba stromu do rostlého terénu – sloupovitý tvar, vel. výška 250-300 cm"					
	VV		11		11,000			
	VV		Mezisoučet		71,000			
	VV		"nátěr 2x (základ + vrch), uvažován nátěr do 2 m"					
	VV		2*71*2		284,000			
49	M	58534624-R	ochranný nátěr základový	kg	5,964	290,00	1 729,56	
	VV		"hrubá kalkulace: 0,2 kg nátěru na 1 m2 kmene"					
	VV		"71 ks, v=2 m, obvod 20 cm"					
	VV		71*2*0,2*0,2*1,05		5,964			
50	M	58534623-R	ochranný nátěr vrchní	kg	29,820	410,00	12 226,20	
	VV		"hrubá kalkulace: 1 kg nátěru na 1 m2 kmene"					
	VV		"71 ks, v=2 m, obvod 20 cm"					
	VV		71*2*0,2*1*1,05		29,820			
51	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	kus	76,000	16,42	1 247,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813241					
	VV		"A1, A2, A3"					
	VV		63+11+2		76,000			
52	M	28357001	chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou	kus	76,000	63,10	4 795,60	CS ÚRS 2023 02
53	K	184813249-R	D+M provdušňovací sonda	kus	10,000	3 200,00	32 000,00	
	VV		"A4"					
	VV		10		10,000			
54	K	184818245	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	5,000	1 483,74	7 418,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818245					
	VV		"stávající stromy"					
	VV		5		5,000			
55	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	82,000	40,62	3 331,01	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
	VV		"cca 1 m2/kus"					
	VV		"A1, A2, A5"					
	VV		63+11+8		82,000			
56	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	8,446	1 200,00	10 135,20	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			82°0,103 'Přepočtené koeficientem množství	8,446				
57	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,004	31 032,16	124,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114					
VV			"hnojení tabletovým hnojivem (např. Silvamix 4x10 g)"					
VV			96°4°10/1000/1000	0,004				
58	M	25191155-R	tabletové hnojivo	kg	4,000	120,00	480,00	
59	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	9,400	352,86	3 316,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
VV			"zálivka, dovoz vody: 100 l/ks"					
VV			94°100/1000	9,400				
60	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,400	349,08	3 281,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
D 998			Přesun hmot	18 642,64				
61	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	19,033	979,49	18 642,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 06 - Vegetační úpravy
Soupis:
SO 06 B,C - Výsadba keřů, trvalek, okrasných travin, pnoucích dřevin, růží, cibulovin (B, C)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	30. 1. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	Město Vysoké Mýto	DIČ:	
Účastník:		IČ:	09713662
	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.	DIČ:	CZ09713662
Projektant:		IČ:	
	Ing. arch. Vladimír Balda	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		3 735 416,34	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 735 416,34	21,00%	784 437,43
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 519 853,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 06 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 06 B,C - Výsadba keřů, trvalek, okrasných travin, pnoucích dřevin, růží, cibulovin (B, C)

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 735 416,34
HSV - Práce a dodávky HSV	3 735 416,34
1 - Zemní práce	3 658 273,64
998 - Přesun hmot	77 142,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Park Za pivovarem Vysoké Mýto							
Objekt:	SO 06 - Vegetační úpravy							
Soupis:	SO 06 B,C - Výsadba keřů, trvalek, okrasných travin, pnoucích dřevin, růží, cibulovin (B, C)							
Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	30. 1. 2025					
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto	Projektant:	Ing. arch. Vladimír Balda					
Účastník:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.	Zpracovatel:						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 735 416,34

DHSVPráce a dodávky HSV

3 735 416,34

D1Zemní práce

3 658 273,64

1	K	119005112	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy do 10 m2 do plochy individuálně	m2	54,000	38,99	2 105,39	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005112

VV

"Výsadbová plocha pro pnoucí rostliny celková plocha"

VV

54

54,000

2	K	119005122	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 do plochy individuálně	m2	1 294,000	20,52	26 553,41	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005122

VV

"dle soupisu ploch VP01-VP18"

VV

1157

1 157,000

VV

"dle soupisu ploch VP23-VP24"

VV

2*68,5

137,000

VV

Součet

1 294,000

3	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů	kus	49,000	73,46	3 599,69	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005153

VV

"B1 – výsadba solitérního keře, velikosti: 50-80, 80-100, 150-175 cm"

VV

49

49,000

4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	539,200	149,30	80 504,17	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104

VV

"odkop pro záhony VP01-VP18, VP23, VP24"

VV

"Výsadbová plocha pro pnoucí rostliny"

VV

"Profil pro výsadby bude připraven do hloubky 50 cm"

VV

"hl. 40 cm (po sejmutí ornice)"

VV

(1157+54+2*68,5)*0,4

539,200

5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	862,667	82,02	70 755,88	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103

VV

"manipulace s výsadbovým substrátem pro výsadbové plochy VP01-VP18, VP23,24"

VV

"ornice z deponie k míchání"

VV

(1157+2*68,5)*0,5/3

215,667

VV

"hotový substrát k rozprostření"

VV

(1157+2*68,5)*0,5

647,000

VV

Součet

862,667

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	539,200	292,00	157 443,93	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 696,000	22,15	59 723,84	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV

539,2*5 "Přepočtené koeficientem množství"

2 696,000

8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	862,667	51,63	44 535,48	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "manipulace s výsadbovým substrátem pro výsadbové plochy VP01-VP18" vv "ornice z deponie k míchání" vv (1157+2*68,5)*0,5/3 vv "hotový substrát k rozprostření" vv (1157+2*68,5)*0,5 vv Součet		215,667 647,000 862,667			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 051,440	220,00	231 316,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 vv "materiál z odkopů" vv 539,2*1,95		1 051,440			
10	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 294,000	29,62	38 330,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111111 vv "dle soupisu ploch VP01-VP18, VP23,24" vv 1157+2*68,5		1 294,000			
11	K	181351007	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	1 294,000	212,88	275 472,03	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351007 vv "dle soupisu ploch" vv "namíchaný materiál (výkopek : kompostovaná zemina : štěrkopísek)" vv 1157+2*68,5		1 294,000			
12	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	49,000	167,96	8 229,94	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101214 vv "B1 – výsadba solitérního keře, velikosti: 50-80, 80-100" vv "výměna cca 20%" vv 49		49,000			
13	M	103111100	<i>rašelina zahradnická VL</i>	m3	1,286	1 500,00	1 929,00	CS ÚRS 2023 02
			vv "20% objemu" vv 49*0,125*20/100*1,05		1,286			
14	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	40 371,000	8,56	345 467,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111111 vv "cibuloviny C2" vv 13350+820+900+19000+378+532+540+140 vv "trvalky C1" vv 709+135+471+504+665+538+80+575+120+140+30+58+64+8 vv 8+146+114+56+36+98+64+20 vv Součet		35 660,000 4 711,000 40 371,000			
15	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	108,000	24,03	2 594,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111113 vv "B3 – výsadba pnoucích rostlin do zpevněné plochy k připraveným trelážím" vv 108		108,000			
16	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	2 902,000	32,58	94 557,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111114 vv "listnaté keře B2" vv 130+38+24+2398+168+144		2 902,000			
17	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	35 660,000	10,97	391 299,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211313 vv "cibuloviny C2" vv 13350+820+900+19000+378+532+540+140		35 660,000			
18	M	M	<i>Muscari ameniacum/modřenec arménský/</i>	kus	13 350,000	8,00	106 800,00	
19	M	N-P	<i>Narcissus Poeticus/narcis botanický, bílý/</i>	kus	820,000	9,00	7 380,00	
20	M	N-C	<i>Narcissus CARLTON/narcis, žlutá jednoduchý květ/</i>	kus	900,000	12,00	10 800,00	
21	M	SC	<i>Scilla siberica Spring Beauty/ladoňka /</i>	kus	19 000,000	6,00	114 000,00	
22	M	T-AB	<i>TULIPA 'APRICOT BEAUTY'/tulipán (jednoduchý meruňkový květ)/</i>	kus	378,000	14,00	5 292,00	
23	M	T-AB	<i>TULIPA 'APRICOT BEAUTY'/tulipán (jednoduchý meruňkový květ)/</i>	kus	532,000	14,00	7 448,00	
24	M	N-P	<i>Narcissus Poeticus/narcis botanický, bílý/</i>	kus	540,000	9,00	4 860,00	
25	M	A.1	<i>Allium 'Summer drummer'</i>	kus	140,000	16,00	2 240,00	
26	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokofenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	4 711,000	19,50	91 851,97	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211322 vv "trvalky C1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			709+135+471+504+665+538+80+575+120+140+30+58+64+8 8+146+114+56+36+98+64+20		4 711,000			
27	M	alch	<i>Alchemilla mollis</i> /kontryhel měkký/	kus	709,000	68,00	48 212,00	
28	M	berg	<i>Bergenia Winterglut</i> /bergenie/	kus	135,000	68,00	9 180,00	
29	M	epim	<i>Epimedium pubigerum</i> /škornice /	kus	471,000	68,00	32 028,00	
30	M	ger	<i>Geranium phaeum</i> 'SAMOBOR'/kakost hnědočervený/	kus	504,000	68,00	34 272,00	
31	M	ger-K	<i>Geranium x cantabrigiense</i> 'Karmina'/kakost/	kus	665,000	68,00	45 220,00	
32	M	cax	<i>Carex morrowii</i> 'Silver Scepter' /ostřice Morrowa/ K9	kus	538,000	68,00	36 584,00	
33	M	misc	<i>Miscanthus sinensis</i> 'Kleine Silberspinne' /ozdobnice čínská/ 2L	kus	80,000	110,00	8 800,00	
34	M	luz	<i>Luzula sylvatica</i> WINTERGOLD /bika lesní/ K9	kus	575,000	68,00	39 100,00	
35	M	ses	<i>Sesleria autumnalis</i> /pěchava podzimní/ K9	kus	120,000	68,00	8 160,00	
36	M	alch.1	<i>Alchemilla mollis</i> /kontryhel/	kus	140,000	68,00	9 520,00	
37	M	anemHoJ	<i>Anemone hupehensis</i> 'Honorine Jobert'	kus	30,000	68,00	2 040,00	
38	M	ast-m	<i>Aster frikartii</i> 'Mönch'/astra/	kus	58,000	68,00	3 944,00	
39	M	ech	<i>Echinacea purpurea</i> /třapatka/	kus	64,000	68,00	4 352,00	
40	M	ger-ka	<i>Geranium sanquiveum</i> 'Album'/kakost/	kus	88,000	68,00	5 984,00	
41	M	hem-sr	<i>Hemerocallis</i> 'Sammy Russel'/denivka - tm. červená ohnivá/	kus	146,000	68,00	9 928,00	
42	M	nep-fr	<i>Nepeta faassenii</i> 'Junior Walker'/šanta/	kus	114,000	68,00	7 752,00	
43	M	rudb	<i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldsturm'/rudbekia/	kus	56,000	68,00	3 808,00	
44	M	rosaGold	<i>Rosa</i> 'Golden celebration'	kus	36,000	98,00	3 528,00	
45	M	SalvCar	<i>Salvia nemorosa</i> 'Carradona'	kus	98,000	68,00	6 664,00	
46	M	molin-ar	<i>Molinia altissima</i> 'Transparent'	kus	64,000	65,00	4 160,00	
47	M	panic-W	<i>Panicum virgatum</i> 'Warrior'	kus	20,000	65,00	1 300,00	
48	K	183901115-R	D+M výsadbová plocha pro pnoucí rostliny ve skladbě štěrková drenážní vrstva o mocnosti 8cm- fr.8-16mm zahradnický substrát v mocnosti 35-40cm, štěrkový mulč fr.8-16mm o mocnosti 8cm	m2	54,000	720,00	38 880,00	
49	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	49,000	92,25	4 520,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102112					
VV			"B1 – výsadba solitérního keře, velikosti: 50-80, 80-100, 150- 175"					
VV			49					
			49,000					
50	M	Dtz	<i>Deutzia gracilis</i> /trojpek něžný/	kus	8,000	180,00	1 440,00	
51	M	Ham-J	<i>Hamamelis intermedia</i> 'Jelena'/vilín prostřední, oranžový/	kus	3,000	260,00	780,00	
52	M	Ham-W	<i>Hamamelis intermedia</i> 'Westerstede'/vilín prostřední, žlutý/	kus	3,000	260,00	780,00	
53	M	Hya	<i>Hydrangea arborescens</i> /hortenzie stromechovitá/	kus	23,000	270,00	6 210,00	
54	M	Hyp	<i>Hydrangea paniculata</i> /hortenzie latnatá/	kus	9,000	270,00	2 430,00	
55	M	Vib	<i>Viburnum x bodnantense</i> 'Dawn' /kalina/	kus	3,000	290,00	870,00	
56	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	2 758,000	54,40	150 029,87	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102111					
VV			"listnaté keře B2"					
VV			130+38+24+2398+168					
			2 758,000					
57	M	Spir/LP	<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess'/tavalník japonský/	kus	130,000	44,00	5 720,00	
58	M	Spi-GR	<i>Spiraea cinerea</i> 'Grefsheim'/tavalník popelavý 'Grefsheim'./	kus	38,000	44,00	1 672,00	
59	M	Spi-Fr	<i>Spiraea japonica</i> 'Froebelii'/tavalník japonský 'Froebelii'./	kus	24,000	44,00	1 056,00	
60	M	Vin-min	<i>Vinca minor</i> 'JEKYLL GERTRUDE' /barvínek /	kus	2 398,000	29,00	69 542,00	
61	M	Rosa-Es	<i>Rosa Kordes</i> 'Escimo®'/Růže půdopokryvná Escimo/	kus	168,000	145,00	24 360,00	
62	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	108,000	35,31	3 813,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102110					
VV			"pnoucí rostliny k pergole B3"					
VV			108					
			108,000					
63	M	Ros_Sea	<i>Rosa</i> PN 'Seagull'/pnoucí růže, bílá/	kus	10,000	225,00	2 250,00	
64	M	Ros_PH	<i>Paul's Himalayan Musk Rambler</i> /pnoucí růže, růžová, později bílá/	kus	8,000	225,00	1 800,00	
65	M	Ros_Gar	<i>The Garland</i> /pnoucí růže, růžovo bílá, plnokvětá/	kus	10,000	225,00	2 250,00	
66	M	Ros-LL	<i>Rosa The Lady of the Lake</i> /pnoucí růže, růžová, plnokvětá/	kus	8,000	225,00	1 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	Cle_Gq	Clematis 'GIPSY QUEEN/Plamének, fialovo modrý/	kus	36,000	225,00	8 100,00	
68	M	Cle_Evi	Clematis (viticella) 'ETOILE VIOLETTE'/Plamének, temně fialový/	kus	36,000	225,00	8 100,00	
69	K	184214155	Vyvázání pnoucích dřevin páskou nebo sponou délky rostliny přes 1,5 do 2 m	kus	108,000	32,01	3 457,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184214155 "pnoucí rostliny k pergole B3" 108		108,000			
70	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	49,000	82,06	4 021,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121 "výchovný řez apod." 49		49,000			
71	K	184854115	Míchání vegetačních substrátů strojně v homogenizačním zařízení, v množství přes 100 m3	m3	647,000	108,77	70 376,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184854115 "Profil pro výsadby bude připraven do hloubky 50 cm" "ornice z místních zdrojů : kompostovaná zemina : štěrkopísek 1:1:1" (1157+2*68,5)*0,5		647,000			
72	M	10371509-R	kompostovaná zemina	m3	215,667	850,00	183 316,95	
		VV	(1157+2*68,5)*0,5/3		215,667			
73	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	431,333	410,00	176 846,53	CS ÚRS 2023 02
		VV	(1157+2*68,5)*0,5/3*2		431,333			
74	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	20,000	1 500,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
		VV VV	"doplnění pro hortenzie" 20		20,000			
75	K	184911161	Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	137,000	84,34	11 553,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911161 "dle soupisu ploch VP23-VP24" 2*68,5		137,000			
76	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírky) frakce 8/16	t	34,250	1 500,00	51 375,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	137*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		34,250			
77	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	191,000	37,78	7 216,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911311 54*2*68,5		191,000			
78	M	69311191	textilie mulčovací netkaná PP 80g/m2	m2	191,000	10,00	1 910,00	CS ÚRS 2023 02
79	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 157,000	40,62	46 999,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421 "dle soupisu ploch VP01-VP18" 1157		1 157,000			
80	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	119,171	1 200,00	143 005,20	CS ÚRS 2023 02
		VV VV	"kvalitu zkontrolovat a odsouhlasit investorem" 1157*0,103		119,171			
81	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,054	7 052,88	380,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113 "dle soupisu ploch VP01-VP18" 1157+2*68,5 "Výsadbová plocha pro pnoucí rostliny" 54 Mezisoučet 1348*0,04/1000		1 294,000 54,000 1 348,000 0,054			
82	M	25191156-R	hnojivo pro rostliny	kg	50,000	80,00	4 000,00	
83	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	31 032,16	62,06	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114 "hnojení tabletovým hnojivem (např. Sylvamix 4x10 g)" 49*4*10/1000/1000		0,002			
84	M	25191155-R	tabletové hnojivo	kg	2,000	120,00	240,00	
85	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	1 348,000	41,80	56 352,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804111 1157+2*68,5+54		1 348,000			
86	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	30,100	352,86	10 621,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312 "solitérné keře, výsadba pnoucích rostlin" "zálivka, dovoz vody: 20 l/ks" (49+108)*20/1000 "rostliny v ploše cca 20 l/m2" (1157+2*68,5+54)*20/1000 Součet		3,140 26,960 30,100			
87	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	30,100	349,08	10 507,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					

D 998

Přesun hmot

77 142,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	78,758	979,49	77 142,70	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 06 - Vegetační úpravy
Soupis:
SO 06.D - Zakládání travnatých ploch (D)

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 139 396,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 139 396,28	21,00%	449 273,22
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 588 669,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 06 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 06.D - Zakládání travnatých ploch (D)

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 139 396,28
HSV - Práce a dodávky HSV		2 139 396,28
1 - Zemní práce		2 138 765,49
998 - Přesun hmot		630,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt: SO 06 - Vegetační úpravy

Soupis: **SO 06.D - Zakládání travnatých ploch (D)**

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel: Město Vysoké Mýto

Účastník: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Datum: 30. 1. 2025

Projektant: Ing. arch. Vladimír Balda

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 139 396,28

D HSV Práce a dodávky HSV 2 139 396,28

D 1 Zemní práce 2 138 765,49

1	K	119005131	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 ve sponu	m2	3 278,700	8,21	26 912,11	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005131					
		VV	"vyměření trávníků a ploch pro rostliny v trávníku"					
		VV	"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
		VV	"uvažováno 30% plochy"					
		VV	"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
		VV	"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
		VV	6508		6 508,000			
		VV	"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
		VV	4000		4 000,000			
		VV	"D3 – založení štěrkového trávníku v rovině"					
		VV	421		421,000			
		VV	Mezisoučet		10 929,000			
		VV	10929*30/100		3 278,700			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	815,740	82,02	66 906,93	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103					
		VV	"manipulace se zeminou a ostatními sypkými materiály (štěrky, substráty apod.) v rámci staveniště"					
		VV	195,24+204+421*0,5		609,740			
		VV	"D2 – založení bylinného trávníku v rovině - podkladní vrstva ze stávající ornice z mezideponie v tl. 50 mm - dovoz z mezideponie"					
		VV	4000*0,05*1,03		206,000			
		VV	Součet		815,740			
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	815,740	51,63	42 112,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111					
		VV	"manipulace se zeminou a ostatními sypkými materiály (štěrky, substráty apod.) v rámci staveniště"					
		VV	195,24+204+421*0,5		609,740			
		VV	"D2 – založení bylinného trávníku v rovině - podkladní vrstva ze stávající ornice z mezideponie v tl. 50 mm - nakládka na mezideponii"					
		VV	4000*0,05*1,03		206,000			
		VV	Součet		815,740			
4	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	421,000	78,72	33 141,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/180405111					
		VV	"D3 – založení štěrkového trávníku v rovině"					
		VV	421		421,000			
5	M	00572473-R	travní směs pro štěrkový trávník (D3) - složení viz TZ (dávka výsevu: 25-30 g / m2)	kg	12,630	380,00	4 799,40	
		VV	421*0,03 "Přepočtené koeficientem množství"		12,630			
6	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 508,000	19,25	202 262,34	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181151311					
		VV	"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
		VV	"plošná úprava terénu v profilu 10 cm, odstranění kamenů a jiných cizorodých zbytků" sebráním"					
		VV	"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
		VV	"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
		VV	6508		6 508,000			
		VV	"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
		VV	4000		4 000,000			
		VV	Součet		10 508,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	10 508,000	16,25	170 745,78	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113					
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině - vrstva 100 mm substrátu pro trávníky"					
	VV		6508		6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině - podkladní vrstva ze stávající ornice z mezideponie v tl. 50 mm"					
	VV		4000		4 000,000			
	VV		Součet		10 508,000			
8	M	10371500-R	substrát pro trávníky (40% pisku křemičitého, 40% ornice, 20 % kompostu) vč. nákupu a dopravy	m3	195,240	1 100,00	214 764,00	
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"doplnění zlepšujícího substrátu pro založení travnaté plochy ve vrstvě 10 cm na finální výšku terénu"					
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině - vrstva 100 mm substrátu pro trávníky"					
	VV		6508*01*0,03		195,240			
9	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 508,000	14,89	156 484,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451131					
	VV		"V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením"					
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV		6508		6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV		4000		4 000,000			
	VV		Součet		10 508,000			
10	M	00572471-R	travní směs pro rekreační pobytový trávník (D1) - složení viz TZ (dávka výsevu: 25-30 g / m2)	kg	195,240	125,00	24 405,00	
	VV		6508*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		195,240			
11	M	00572472-R	travní směs pro založení bylinného trávníku (D2) - složení viz TZ (dávka výsevu: 15-18 g / m2)	kg	80,000	780,00	62 400,00	
	VV		4000*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		80,000			
12	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	10 508,000	15,08	158 410,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111					
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"hrubé terénní úpravy připravené na výšku „mínus 10 cm"					
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV		6508		6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV		4000		4 000,000			
	VV		Součet		10 508,000			
13	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 000,000	17,99	71 956,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182303111					
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV		"vrstva substrátu tl. 50 mm na podkladu z ornice"					
	VV		4000		4 000,000			
14	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	204,000	990,00	201 960,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		4000*0,051 'Přepočtené koeficientem množství		204,000			
15	K	183211211-R	Založení podkladních vrstev šterkového trávníku v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4, tl. do 30 cm, vč. odkopu, vrstvení materiálu, manipulace s výkopkem (materiál ve specifikaci)	m2	421,000	373,01	157 037,91	
	VV		"D3 – založení šterkového trávníku v rovině"					
	VV		421		421,000			
16	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	109,039	580,00	63 242,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vrstva šterku tl. 20 cm 16-32 (70%)"					
	VV		421*0,2*1,85*70/100		109,039			
17	M	58343920	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22	t	77,885	580,00	45 173,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		"šterk 16/22 jako poslední šterková vrstva o mocnosti 10 m, válcovat do povrchu po osetí"					
	VV		421*0,1*1,85		77,885			
18	M	10311100-R	kompostová zemina vč. nákupu a dopravy	m3	25,260	900,00	22 734,00	
	VV		"příměs kompostové zeminy (30%) do vrstvy šterku 16-32"					
	VV		421*0,2*30/100		25,260			
19	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 508,000	13,94	146 460,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183402131					
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV		6508		6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV		4000		4 000,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10 508,000			
20	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 508,000	1,60	16 769,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403113						
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV	6508			6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV	4000			4 000,000			
	VV		Součet		10 508,000			
21	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 508,000	0,71	7 412,86	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403151						
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV	6508			6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV	4000			4 000,000			
	VV		Součet		10 508,000			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 508,000	4,12	43 306,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153						
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV	6508			6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV	4000			4 000,000			
	VV		Součet		10 508,000			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 929,000	0,46	5 030,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403161						
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV	6508			6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV	4000			4 000,000			
	VV		"D3 – založení šterkového trávníku v rovině"					
	VV	421			421,000			
	VV		Součet		10 929,000			
24	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21 016,000	2,34	49 091,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184853511						
	VV		"odměřeno digitálně z PD, viz soupis TZ"					
	VV		"chemické odplevelení před založením 2x"					
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV	6508			6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV	4000			4 000,000			
	VV		Mezisoučet		10 508,000			
	VV		"provedení 2x"					
	VV		10508*2		21 016,000			
25	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 508,000	4,59	29 875,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184853521						
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV		"chemické odplevelení dvouděložných bylin po založení 1x"					
	VV	6508			6 508,000			
26	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,346	7 052,88	2 440,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113						
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV	6508			6 508,000			
	VV		"D3 – založení šterkového trávníku v rovině"					
	VV	421			421,000			
	VV		Mezisoučet		6 929,000			
	VV		"odhad 0,05 kg/m2"					
	VV		6929*0,05/1000		0,346			
27	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	356,380	47,80	17 034,96	CS ÚRS 2023 02
	VV		346*1,03 Přepočtené koeficientem množství		356,380			
28	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	136,613	352,86	48 205,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312						
	VV		"D – ZAKLÁDÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH"					
	VV		"D1 – založení rekreačního trávníku v rovině"					
	VV	6508			6 508,000			
	VV		"D2 – založení bylinného trávníku v rovině"					
	VV	4000			4 000,000			
	VV		"D3 – založení šterkového trávníku v rovině"					
	VV	421			421,000			
	VV		Mezisoučet		10 929,000			
	VV		"pro zalití se uvažuje 10 - 15 litrů na 1 m2"					
	VV		10929*(10+15)/2/1000		136,613			
29	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	136,613	349,08	47 688,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121						

D 998

Přesun hmot

630,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,644	979,49	630,79	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 07 - Přípojka vody, přívod vody do objektu

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			368 734,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 734,48	21,00%	77 434,24
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		446 168,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 07 - Přípojka vody, přívod vody do objektu

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel: Město Vysoké Mýto

Projektant: Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		368 734,48
HSV - Práce a dodávky HSV		364 028,16
1 - Zemní práce		239 495,38
2 - Zakládání		11 011,25
4 - Vodorovné konstrukce		12 718,21
8 - Trubní vedení		55 684,30
998 - Přesun hmot		45 119,02
PSV - Práce a dodávky PSV		4 706,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		4 706,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt: SO 07 - Přípojka vody, přívod vody do objektu

Místo: Vysoké Mýto Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Město Vysoké Mýto Projektant: Ing. arch. Vladimír Balda
Účastník: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 368 734,48

D HSV Práce a dodávky HSV 364 028,16

D 1 Zemní práce 239 495,38

1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	20,000	338,64	6 772,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115001101								
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	168,000	130,61	21 941,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101202 VV "předpoklad" 14,0*12,0 168,000								
3	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	14,000	66,91	936,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101302 VV "předpoklad" 14,0 14,000								
4	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,424	845,24	24 025,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254202 VV "pr.hl.příp" 1,65 1,650 VV "pr.hl.doplnění" 1,65 1,650 VV "pr.hl.VOD" 2,45 2,450 VV Mezisoučet 5,750 VV "příp" 7,4*1,0*1,65 12,210 VV "doplnění" 27,5*1,0*1,65 45,375 VV "VOD" 2,0*3,0*2,45 14,700 VV "asfalt" -(4,2*1,0*0,41) -1,722 VV "dlažba" -(5,5*1,0*0,24+2,0*3,0*0,24) -2,760 VV "mlat" -(17,7*1,0*0,24) -4,248 VV "zeleň" -(2,6*1,0*0,15) -0,390 VV Mezisoučet 63,165 VV "hloubení rýh do 2000 mm 45%" 63,165*0,45 28,424								
5	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	28,424	1 136,61	32 306,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354202 VV "pr.hl.příp" 1,65 1,650 VV "pr.hl.doplnění" 1,65 1,650 VV "pr.hl.VOD" 2,45 2,450 VV Mezisoučet 5,750 VV "příp" 7,4*1,0*1,65 12,210 VV "doplnění" 27,5*1,0*1,65 45,375 VV "VOD" 2,0*3,0*2,45 14,700 VV "asfalt" -(4,2*1,0*0,41) -1,722 VV "dlažba" -(5,5*1,0*0,24+2,0*3,0*0,24) -2,760 VV "mlat" -(17,7*1,0*0,24) -4,248 VV "zeleň" -(2,6*1,0*0,15) -0,390 VV Mezisoučet 63,165 VV "hloubení rýh do 2000 mm 45%" 63,165*0,45 28,424								
6	K	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	6,317	2 122,96	13 410,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132454201 VV "pr.hl.příp" 1,65 1,650 VV "pr.hl.doplnění" 1,65 1,650 VV "pr.hl.VOD" 2,45 2,450 VV Mezisoučet 5,750 VV "příp" 7,4*1,0*1,65 12,210 VV "doplnění" 27,5*1,0*1,65 45,375 VV "VOD" 2,0*3,0*2,45 14,700 VV "asfalt" -(4,2*1,0*0,41) -1,722 VV "dlažba" -(5,5*1,0*0,24+2,0*3,0*0,24) -2,760 VV "mlat" -(17,7*1,0*0,24) -4,248 VV "zeleň" -(2,6*1,0*0,15) -0,390 VV Mezisoučet 63,165 VV "hloubení rýh do 2000 mm 10%" 63,165*0,1 6,317								
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	24,500	137,48	3 368,33	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101 VV "VOD" 2,0*(2,0*2,45+3,0*2,45) 24,500								
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	24,500	80,57	1 973,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111								
9	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	115,170	230,41	26 535,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811132 VV "přip" 7,4*2,0*1,65 24,420 VV "doplnění" 27,5*2,00*1,65 90,750 VV Mezisoučet 115,170								
10	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	115,170	126,02	14 513,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811232								
11	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	36,444	82,02	2 989,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103 VV "odvoz na mezideponii" 18,222 VV "zpětný zásyp" 18,222 VV "odvoz z mezideponie" 18,222 VV "zpětný zásyp" 18,222 VV Mezisoučet 36,444								
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,202	292,00	2 978,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 VV "odvoz na skládku 25 km" 12,210 VV "přip" 7,4*1,0*1,65 45,375 VV "doplnění" 27,5*1,0*1,65 14,700 VV "VOD" 2,0*3,0*2,45 -1,722 VV "asfalt" -(4,2*1,0*0,41) -2,760 VV "dlažba" -(5,5*1,0*0,24+2,0*3,0*0,24) -4,248 VV "mlat" -(17,7*1,0*0,24) -0,390 VV "zeleň" -(2,6*1,0*0,15) 63,165 VV Mezisoučet 28,424 VV "hloubení rýh do 2000 mm 45%" 63,165*0,45 -18,222 VV "zpětný zásyp" -18,222 VV Mezisoučet 10,202								
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	153,030	22,15	3 390,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119 VV "odvoz na skládku 25 km" 10,202*15,0 153,030								
14	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	34,741	338,05	11 744,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137 VV "odvoz na skládku 25 km" 12,210 VV "přip" 7,4*1,0*1,65 45,375 VV "doplnění" 27,5*1,0*1,65 14,700 VV "VOD" 2,0*3,0*2,45 -1,722 VV "asfalt" -(4,2*1,0*0,41) -2,760 VV "dlažba" -(5,5*1,0*0,24+2,0*3,0*0,24) -4,248 VV "mlat" -(17,7*1,0*0,24) -0,390 VV "zeleň" -(2,6*1,0*0,15) 63,165 VV Mezisoučet 34,741 VV "hloubení rýh do 2000 mm 55%" 63,165*0,55								
15	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	521,115	25,99	13 543,53	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139 VV "odvoz na skládku 25 km" 34,741*15,0 521,115								
16	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,222	156,26	2 847,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101 VV "zpětný zásyp" 18,222								
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,639	220,00	19 280,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"měrná hmotnost 1,95 CÚ2023" 44,943*1,95		87,639			
18	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	44,943	81,89	3 680,43	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101					
VV			"přebytečný výkopek" 10,202+34,741		44,943			
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,222	20,58	375,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
VV			"zpětný zásyp" 18,222		18,222			
20	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	36,444	146,92	5 354,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
VV			"příp" 7,4*1,0*1,65		12,210			
VV			"doplnění" 27,5*1,0*1,65		45,375			
VV			"VOD" 2,0*3,0*2,45		14,700			
VV			"asfalt" -(4,2*1,0*0,41)		-1,722			
VV			"dlažba" -(5,5*1,0*0,24+2,0*3,0*0,24)		-2,760			
VV			"mlat" -(17,7*1,0*0,24)		-4,248			
VV			"zeleň" -(2,6*1,0*0,15)		-0,390			
VV			Mezisoučet		63,165			
VV			"lože šachty" -0,636		-0,636			
VV			"lože potrubí" -5,235		-5,235			
VV			"lože písek" -0,132		-0,132			
VV			"obsyp" -11,591		-11,591			
VV			"podkladní beton C20/25" -0,727		-0,727			
VV			"VOD" -8,4		-8,400			
VV			"zpětný zásyp" -18,222		-18,222			
VV			Součet		18,222			
VV			"zpětný zásyp" 18,222		18,222			
VV			Součet		18,222			
VV			18,222+18,222		36,444			
21	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	36,444	420,00	15 306,48	CS ÚRS 2023 02
VV			"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 18,222*2,0		36,444			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,591	218,20	2 529,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101					
VV			"příp" 7,4*1,0*0,34		2,516			
VV			"doplnění" 27,5*1,0*0,33		9,075			
VV			Mezisoučet		11,591			
23	M	583373030	šterkopísek frakce 0/8	t	23,182	418,00	9 690,08	CS ÚRS 2023 02
VV			"měr. hmotnost 2,0" 11,591*2,0		23,182			
D 2			Zakládání				11 011,25	
24	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	34,900	315,51	11 011,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751104					
VV			"příp" 7,4		7,400			
VV			"doplnění" 27,5		27,500			
VV			Mezisoučet		34,900			
D 4			Vodorovné konstrukce				12 718,21	
25	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,636	1 144,28	727,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451541111					
VV			"VOD" 2,0*2,65*0,12		0,636			
26	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,132	1 743,38	230,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111					
VV			"VOD" 1,8*2,45*0,03		0,132			
27	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	5,235	1 161,41	6 079,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111					
VV			"příp" 7,4*1,0*0,15		1,110			
VV			"doplnění" 27,5*1,0*0,15		4,125			
VV			Mezisoučet		5,235			
28	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,727	4 253,29	3 092,14	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321151					
VV			"VOD" 1,9*2,55*0,15		0,727			
29	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,335	564,98	754,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452351101					
VV			"VOD" 2,0*(1,9*0,15+2,55*0,15)		1,335			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K		452368113	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,044	41 681,06	1 833,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368113					
VV				"měrná hmotnost 60,0 kg/m3" 0,727*0,06		0,044			
D		8	Trubní vedení					55 684,30	
31	K		871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	27,500	73,08	2 009,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871161211					
32	M		28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	27,913	40,20	1 122,10	CS ÚRS 2023 02
VV				27,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		27,913			
33	K		871171211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	7,400	78,95	584,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871171211					
34	M		28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	7,511	60,20	452,16	CS ÚRS 2023 02
VV				7,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		7,511			
35	K		877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	3,000	207,98	623,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877161112					
36	M		28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	3,000	337,00	1 011,00	CS ÚRS 2023 02
37	K		891162211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 1	kus	1,000	830,82	830,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891162211					
38	M		38821463	vodoměr domovní na studenou vodu vícevtokový mokroběžný G1"x105mm Qn 2,5	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
39	K		891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	1,000	684,88	684,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891171321					
40	M		42221552	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 5/4"x5/4"	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2023 02
41	M		7.7.3.1050	zemní teleskopická souprava 7.7 , přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
42	K		891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	1 153,14	1 153,14	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891249111					
43	M		42271412	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
44	K		8922331-R	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 40	m	34,900	26,84	936,60	
45	K		892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	34,900	18,85	657,91	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892241111					
46	K		892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	8 259,85	8 259,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111					
47	K		8938111-R	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení oválné, průměru D do 1,6 m, světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m	kus	1,000	1 590,43	1 590,43	
48	M		R-1	Vodoměrná šachta oválná samonosná, rozměry: 1,2x1,0 m, osazeno plastovými stupadly, popř. plastovým žebříkem, vstupním poklopem D400, vč. obetonování	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
49	K		899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 501,57	1 501,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112					
50	M		42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 02
51	M		42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2023 02
52	K		899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	34,900	53,91	1 881,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899721111					
53	K		899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	34,900	14,89	519,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722112					
54	K		89972-R	Laboratorní zkoušky pitné vody	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
D		998	Přesun hmot					45 119,02	
55	K		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	44,860	1 005,77	45 119,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 706,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 706,32	
56	K	722270102	Vodoměrové sestavy závitové G 1"	soubor	1,000	4 705,20	4 705,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722270102					
57	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	560,51	1,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 08 - Přípojka kanalizace, dešťová kanalizace

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	2 026 020,68
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 026 020,68	21,00%	425 464,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 451 485,02
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 08 - Přípojka kanalizace, dešť'ová kanalizace

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel: Město Vysoké Mýto

Projektant: Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 026 020,68
HSV - Práce a dodávky HSV		2 026 020,68
1 - Zemní práce		956 488,18
2 - Zakládání		28 345,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce		444 819,28
4 - Vodorovné konstrukce		63 600,04
8 - Trubní vedení		218 285,32
998 - Přesun hmot		314 482,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt: SO 08 - Přípojka kanalizace, dešťová kanalizace

Místo: Vysoké Mýto Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Město Vysoké Mýto Projektant: Ing. arch. Vladimír Balda
Účastník: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 026 020,68

D HSV Práce a dodávky HSV 2 026 020,68

D 1 Zemní práce 956 488,18

1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	20,000	338,64	6 772,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115001101								
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	360,000	130,61	47 018,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101202 VV "předpoklad" 30,0*12,0 360,000								
3	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	30,000	66,91	2 007,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101302 VV "předpoklad" 30,0 30,000								
4	K	131251203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	56,044	524,60	29 400,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251203 VV "pr.hl.RN" 3,89 3,890 VV Mezisoučet 3,890 VV "RN" 7,4*4,5*3,89 129,537 VV "zeleň" -(7,4*4,5*0,15) -4,995 VV Mezisoučet 124,542 VV "hloubení jam 45%" 124,542*0,45 56,044								
5	K	131351203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	56,044	712,95	39 956,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351203 VV "pr.hl.RN" 3,89 3,890 VV Mezisoučet 3,890 VV "RN" 7,4*4,5*3,89 129,537 VV "zeleň" -(7,4*4,5*0,15) -4,995 VV Mezisoučet 124,542 VV "hloubení jam 45%" 124,542*0,45 56,044								
6	K	131451201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	12,454	2 041,09	25 419,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131451201 VV "pr.hl.RN" 3,89 3,890 VV Mezisoučet 3,890 VV "RN" 7,4*4,5*3,89 129,537 VV "zeleň" -(7,4*4,5*0,15) -4,995 VV Mezisoučet 124,542 VV "hloubení jam 10%" 124,542*0,10 12,454								
7	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	84,060	671,71	56 463,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254203 VV "pr.hl.KP" 3,445 3,445 VV "pr.hl.DK-150" 1,157 1,157 VV "pr.hl.DK-200" 3,62 3,620 VV Mezisoučet 8,222 VV "KP" 23,6*1,0*3,445 81,302 VV "DK-150" 92,8*1,0*1,157 107,370 VV "DK-200" 7,5*1,0*3,62 27,150 VV "rozšíření pro šachty DN1000" 11,471 VV ((2,2*2,2*0,57*1,0)+((1,1*2,2*3,6)*1,0)) VV "asfalt" -(2,7*1,0*0,41) -1,107 VV "dlažba" -(9,4*1,0*0,24) -2,256 VV "mlat" -(12,3*1,0*0,24+29,6*1,0*0,24) -10,056 VV "dlažba-velká" -(55,3*1,0*0,45) -24,885 VV "zeleň" -(14,6*1,0*0,15) -2,190 VV Mezisoučet 186,799 VV "hloubení rýh do 2000 mm 45%" 186,799*0,45 84,060								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	132354203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	84,060	905,06	76 079,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354203					
	VV		"pr.hl.KP" 3,445		3,445			
	VV		"pr.hl.DK-150" 1,157		1,157			
	VV		"pr.hl.DK-200" 3,62		3,620			
	VV		Mezisoučet		8,222			
	VV		"KP" 23,6*1,0*3,445		81,302			
	VV		"DK-150" 92,8*1,0*1,157		107,370			
	VV		"DK-200" 7,5*1,0*3,62		27,150			
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000" ((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*3,6)*1,0))		11,471			
	VV		"asfalt" -(2,7*1,0*0,41)		-1,107			
	VV		"dlažba" -(9,4*1,0*0,24)		-2,256			
	VV		"mlat" -(12,3*1,0*0,24+29,6*1,0*0,24)		-10,056			
	VV		"dlažba-velká" -(55,3*1,0*0,45)		-24,885			
	VV		"zeleň" -(14,6*1,0*0,15)		-2,190			
	VV		Mezisoučet		186,799			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 45%" 186,799*0,45		84,060			
9	K	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	18,680	2 122,96	39 656,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454201					
	VV		"pr.hl.KP" 3,445		3,445			
	VV		"pr.hl.DK-150" 1,157		1,157			
	VV		"pr.hl.DK-200" 3,62		3,620			
	VV		Mezisoučet		8,222			
	VV		"KP" 23,6*1,0*3,445		81,302			
	VV		"DK-150" 92,8*1,0*1,157		107,370			
	VV		"DK-200" 7,5*1,0*3,62		27,150			
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000" ((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*3,6)*1,0))		11,471			
	VV		"asfalt" -(2,7*1,0*0,41)		-1,107			
	VV		"dlažba" -(9,4*1,0*0,24)		-2,256			
	VV		"mlat" -(12,3*1,0*0,24+29,6*1,0*0,24)		-10,056			
	VV		"dlažba-velká" -(55,3*1,0*0,45)		-24,885			
	VV		"zeleň" -(14,6*1,0*0,15)		-2,190			
	VV		Mezisoučet		186,799			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 10%" 186,799*0,10		18,680			
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	92,582	137,48	12 728,45	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101					
	VV		"RN" 2,0*(7,4*3,89+4,5*3,89)		92,582			
	VV		Mezisoučet		92,582			
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	92,582	80,57	7 459,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111					
12	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	431,643	230,41	99 452,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811132					
	VV		"KP" 23,6*2,0*3,445		162,604			
	VV		"DK-150" 92,8*2,0*1,157		214,739			
	VV		"DK-200" 7,5*2,0*3,62		54,300			
	VV		Mezisoučet		431,643			
13	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	431,643	126,02	54 395,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811232					
14	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	171,534	82,02	14 069,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103					
	VV		"odvoz na mezideponii"					
	VV		"zpětný zásyp" 85,767		85,767			
	VV		"odvoz z mezideponie"					
	VV		"zpětný zásyp" 85,767		85,767			
	VV		Mezisoučet		171,534			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	54,337	292,00	15 866,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		"odvoz na skládku 25 km"					
	VV		"hloubení jam"					
	VV		"RN" 7,4*4,5*3,89		129,537			
	VV		"zeleň" -(7,4*4,5*0,15)		-4,995			
	VV		Mezisoučet		124,542			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm"					
	VV		"KP" 23,6*1,0*3,445		81,302			
	VV		"DK-150" 92,8*1,0*1,157		107,370			
	VV		"DK-200" 7,5*1,0*3,62		27,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "rozšíření pro šachty DN1000" (((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*3,6)*1,0))		11,471			
			VV "asfalt" -(2,7*1,0*0,41)		-1,107			
			VV "dlažba" -(9,4*1,0*0,24)		-2,256			
			VV "mlat" -(12,3*1,0*0,24+29,6*1,0*0,24)		-10,056			
			VV "dlažba-velká" -(55,3*1,0*0,45)		-24,885			
			VV "zeleň" -(14,6*1,0*0,15)		-2,190			
			VV Mezisoučet		186,799			
			VV "hloubení rýh do 2000 mm 45%" 124,542*0,45		56,044			
			VV "hloubení jam 45%" 186,799*0,45		84,060			
			VV "zpětný zásyp" -85,767		-85,767			
			VV Mezisoučet		54,337			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	815,055	22,15	18 055,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
		VV	"odvoz na skládku 25 km" 54,337*15,0		815,055			
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	171,237	338,05	57 886,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137					
		VV	"odvoz na skládku 25 km"					
		VV	"hloubení jam"					
		VV	"RN" 7,4*4,5*3,89		129,537			
		VV	"zeleň" -(7,4*4,5*0,15)		-4,995			
		VV	Mezisoučet		124,542			
		VV	"hloubení rýh do 2000 mm"					
		VV	"KP" 23,6*1,0*3,445		81,302			
		VV	"DK-150" 92,8*1,0*1,157		107,370			
		VV	"DK-200" 7,5*1,0*3,62		27,150			
		VV	"rozšíření pro šachty DN1000" (((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*3,6)*1,0))		11,471			
		VV	"asfalt" -(2,7*1,0*0,41)		-1,107			
		VV	"dlažba" -(9,4*1,0*0,24)		-2,256			
		VV	"mlat" -(12,3*1,0*0,24+29,6*1,0*0,24)		-10,056			
		VV	"dlažba-velká" -(55,3*1,0*0,45)		-24,885			
		VV	"zeleň" -(14,6*1,0*0,15)		-2,190			
		VV	Mezisoučet		186,799			
		VV	"hloubení rýh do 2000 mm 55%" 124,542*0,55		68,498			
		VV	"hloubení jam 55%" 186,799*0,55		102,739			
		VV	Mezisoučet		171,237			
18	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	2 568,555	25,99	66 755,53	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139					
		VV	"odvoz na skládku 25 km" 171,237*15,0		2 568,555			
19	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	85,767	156,26	13 402,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
		VV	"zpětný zásyp" 85,767		85,767			
20	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	439,869	220,00	96 771,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
		VV	"měrná hmotnost 1,95 CÚ2023" 225,574*1,95		439,869			
21	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	225,574	81,89	18 472,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101					
		VV	"přebytečný výkopek" 54,337+171,237		225,574			
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	85,767	20,58	1 765,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
		VV	"zpětný zásyp" 85,767		85,767			
23	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	171,533	146,92	25 201,31	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
		VV	"hloubení jam"					
		VV	"RN" 7,4*4,5*3,89		129,537			
		VV	"zeleň" -(7,4*4,5*0,15)		-4,995			
		VV	Mezisoučet		124,542			
		VV	"hloubení rýh do 2000 mm"					
		VV	"KP" 23,6*1,0*3,445		81,302			
		VV	"DK-150" 92,8*1,0*1,157		107,370			
		VV	"DK-200" 7,5*1,0*3,62		27,150			
		VV	"rozšíření pro šachty DN1000" (((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*3,6)*1,0))		11,471			
		VV	"asfalt" -(2,7*1,0*0,41)		-1,107			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dlažba" -(9,4*1,0*0,24)		-2,256			
	VV		"mlat" -(12,3*1,0*0,24+29,6*1,0*0,24)		-10,056			
	VV		"dlažba-velká" -(55,3*1,0*0,45)		-24,885			
	VV		"zeleň" -(14,6*1,0*0,15)		-2,190			
	VV		Mezisoučet		186,799			
	VV		"lože šachty" -3,889		-3,889			
	VV		"lože potrubí" -18,585		-18,585			
	VV		"lože písek" -0,707		-0,707			
	VV		"obsyp" -56,333		-56,333			
	VV		"podkladní beton C12/15" -0,294		-0,294			
	VV		"podkladní beton C20/25" -3,84		-3,840			
	VV		"RN" -56,16		-56,160			
	VV		"zpětný zásyp" -85,767		-85,767			
	VV		Součet		85,766			
	VV		"zpětný zásyp" 85,767		85,767			
	VV		Součet		85,767			
	VV		85,767+85,766		171,533			
24	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	171,534	420,00	72 044,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 85,767*2,0		171,534			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	56,333	218,20	12 291,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101					
	VV		"KP" 23,6*1,0*0,5		11,800			
	VV		"DK-150" 92,8*1,0*0,45		41,760			
	VV		"DK-200" 7,5*1,0*0,5		3,750			
	VV		Mezisoučet		57,310			
	VV		"objem potrubí DN200" -(3,14*(0,1)^2*31,1)		-0,977			
	VV		Součet		56,333			
26	M	583373030	šterkopísek frakce 0/8	t	112,666	418,00	47 094,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		"měr. hmotnost 2,0" 56,333*2,0		112,666			
D 2			Zakládání		28 345,46			
27	K	212751101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 50	m	123,900	228,78	28 345,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751101					
	VV		"KP" 23,6		23,600			
	VV		"DK-150" 92,8		92,800			
	VV		"DK-200" 7,5		7,500			
	VV		Mezisoučet		123,900			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce		444 819,28			
28	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	123,900	36,38	4 506,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901111					
	VV		"KP" 23,6		23,600			
	VV		"DK-150" 92,8		92,800			
	VV		"DK-200" 7,5		7,500			
	VV		Mezisoučet		123,900			
29	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	31,100	42,20	1 312,39	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211					
	VV		"KP" 23,6		23,600			
	VV		"DK-200" 7,5		7,500			
	VV		Mezisoučet		31,100			
30	K	3861201-R2	Montáž ŽB retenční nádrže Vuž=37,6 m3	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
31	M	386RN1	Retenční nádrž ŽB - Vuž=37,6 m3	kus	1,000	397 000,00	397 000,00	
	P		Poznámka k položce: ŽB nádrž 5,7x3,3x2,3 m vč. poplastovaná stupadla spojovací a těsnící materiál Vcelk=43,3 m3 Vuž=37,6 m3 vč. vířový ventil 4,0 l/s					
D 4			Vodorovné konstrukce		63 600,04			
32	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	3,889	1 144,28	4 450,11	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451541111					
	VV		"podklad šterk šachta DN400" (0,8*0,8*0,12)*5,0		0,384			
	VV		"podklad šterk šachta DN1000" (1,6*1,6*0,12)*1,0		0,307			
	VV		"RN" 6,5*4,1*0,12		3,198			
	VV		Součet		3,889			
33	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,707	1 743,38	1 232,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111					
	VV		"RN" 6,2*3,8*0,03		0,707			
	VV		Mezisoučet		0,707			
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	18,585	1 161,41	21 584,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111					
	VV		"KP" 23,6*1,0*0,15		3,540			
	VV		"DK-150" 92,8*1,0*0,15		13,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"DK-200" 7,5*1,0*0,15		1,125			
	VV		Mezisoučet		18,585			
35	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	858,35	2 575,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112112					
36	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	409,00	1 227,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	2,000	916,94	1 833,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112122					
38	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,294	3 841,29	1 129,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321131					
	VV		"podklad bet. šachty DN1000" (1,4*1,4*0,15)*1,0		0,294			
	VV		Součet		0,294			
40	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	3,840	4 253,29	16 332,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321151					
	VV		"RN" 6,4*4,0*0,15		3,840			
	VV		Mezisoučet		3,840			
41	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	3,960	564,98	2 237,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452351101					
	VV		"šachty" ((1,4*0,15)*4)*1,0		0,840			
	VV		"RN" 2,0*(6,4*0,15+4,0*0,15)		3,120			
	VV		Součet		3,960			
42	K	452368113	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,230	41 681,06	9 586,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368113					
	VV		"měrná hmotnost 60,0 kg/m3" 3,84*0,06		0,230			
43	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,012	36 727,77	440,73	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211					
	VV		"měrná hmotnost 3,03 kg/m2" 3,92*0,00303		0,012			
D 8 Trubní vedení							218 285,32	
44	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	92,800	550,00	51 040,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221					
	VV		"DK-150" 92,8		92,800			
	VV		Mezisoučet		92,800			
45	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	31,100	750,00	23 325,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871355221					
	VV		"KP" 23,6		23,600			
	VV		"DK-200" 7,5		7,500			
	VV		Mezisoučet		31,100			
46	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, svačkových nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	5,000	244,86	1 224,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877310310					
47	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,000	136,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
48	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	2,000	412,35	824,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877310320					
49	M	28611392	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	2,000	321,00	642,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150	úsek	13,000	761,47	9 899,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892312121					
51	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200	úsek	3,000	838,39	2 515,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892352121					
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 087,28	1 087,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311					
53	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	4 090,00	4 090,00	CS ÚRS 2023 02
54	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	1 124,49	4 497,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894412411								
56	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	4,000	3 030,00	12 120,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 286,89	1 286,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111								
58	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
60	K	894812003	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	3,000	1 616,79	4 850,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812003								
61	K	894812006	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 přímý tok	kus	1,000	1 672,28	1 672,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812006								
62	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	1 636,73	4 910,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812032								
63	K	894812035	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 6000 mm	kus	1,000	4 872,08	4 872,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812035								
64	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za užití šachtové roury	kus	4,000	82,06	328,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812041								
65	K	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	4,000	3 698,88	14 795,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812063								
66	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 644,71	10 934,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112								
67	M	59224661	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním	kus	3,000	4 150,00	12 450,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	899-R2	systémová vtoková šachta se sedimentačním prostorem DN400	kus	1,000	16 980,00	16 980,00	
69	K	899-R3	nápojení žlabu	kus	6,000	3 600,00	21 600,00	
D		998	Přesun hmot				314 482,40	
70	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	312,677	1 005,77	314 482,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 10 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 199 772,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 199 772,00	21,00%	461 952,12
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 661 724,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

SO 10 - Veřejné osvětlení

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 199 772,00
M - Práce a dodávky M	2 199 772,00
21-M - Elektromontáže	2 199 772,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Park Za pivovarem Vysoké Mýto				
Objekt:		SO 10 - Veřejné osvětlení				
Místo:		Vysoké Mýto			Datum: 30. 1. 2025	
Zadavatel:		Město Vysoké Mýto			Projektant: Ing. arch. Vladimír Balda	
Účastník:		ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.			Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 199 772,00

D M Práce a dodávky M 2 199 772,00

D 21-M Elektromontáže 2 199 772,00

1	M	Pol1	Svítilidlo parkové ozn. A, LED 10W / 230V AC, spodní reflektor, 1013lm, 2700K, Ra70, IP66, barva tmavý lak, dřikové, typ dle požadavku AD, stožár žárový zinek 4,6m (svítidlo umístěno ve výšce 4m nad terénem), barva tmavý lak - shodný s barevnou úpravou povrchu svítidla, stožárová rozvodnice 5.pol. 400V AC s jištěním, svorkami a příslušenstvím, pojistka E14 2A, kompletní vnitřní kabeláž, hotový betonový základ k suché montáži, kompletní dodávka včetně montážního a upevňovacího materiálu a příslušenství	ks	27,000	18 500,00	499 500,00	
2	K	Pol2	Svítilidlo parkové ozn. A, LED 10W / 230V AC, spodní reflektor, 1013lm, 2700K, Ra70, IP66, barva tmavý lak, dřikové, typ dle požadavku AD, stožár žárový zinek 4,6m (svítidlo umístěno ve výšce 4m nad terénem), barva tmavý lak - shodný s barevnou úpravou povrchu svítidla, stožárová rozvodnice 5.pol. 400V AC s jištěním, svorkami a příslušenstvím, pojistka E14 2A, kompletní vnitřní kabeláž, hotový betonový základ k suché montáži, kompletní dodávka včetně montážního a upevňovacího materiálu a příslušenství	ks	27,000	4 500,00	121 500,00	
3	M	Pol3	Svítilidlo parkové ozn. B, 2x LED 18W / 230V AC, spodní reflektor, 1859lm, 2700K, Ra70, IP66, barva tmavý lak, výložníkové, typ dle požadavku AD, dvojramenný výložník - rozevření 180°, barva tmavý lak, stožár žárový zinek 4,6m (svítidlo umístěno ve výšce 4m nad terénem), barva tmavý lak - shodný s barevnou úpravou výložníku i povrchu svítidla, stožárová rozvodnice 5.pol. 400V AC s jištěním, svorkami a příslušenstvím, pojistka 2x E14 2A, kompletní vnitřní kabeláž, hotový betonový základ k suché montáži, kompletní dodávka včetně montážního a upevňovacího materiálu a příslušenství	ks	9,000	51 566,00	464 094,00	
4	K	Pol4	Svítilidlo parkové ozn. B, 2x LED 18W / 230V AC, spodní reflektor, 1859lm, 2700K, Ra70, IP66, barva tmavý lak, výložníkové, typ dle požadavku AD, dvojramenný výložník - rozevření 180°, barva tmavý lak, stožár žárový zinek 4,6m (svítidlo umístěno ve výšce 4m nad terénem), barva tmavý lak - shodný s barevnou úpravou výložníku i povrchu svítidla, stožárová rozvodnice 5.pol. 400V AC s jištěním, svorkami a příslušenstvím, pojistka 2x E14 2A, kompletní vnitřní kabeláž, hotový betonový základ k suché montáži, kompletní dodávka včetně montážního a upevňovacího materiálu a příslušenství	ks	9,000	5 000,00	45 000,00	
5	M	Pol5	Rezervní svorkovnice 4x10mm2 / 25A / 400V AC včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, svorkovnice umístěna ve vybraném stožáru pro ukončení kabelu okružního vedení A/VO-2 - viz výkres E-01	ks	1,000	850,00	850,00	
6	K	Pol6	Rezervní svorkovnice 4x10mm2 / 25A / 400V AC včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, svorkovnice umístěna ve vybraném stožáru pro ukončení kabelu okružního vedení A/VO-2 - viz výkres E-01	ks	1,000	350,00	350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	Pol7	Kotvení stožáru svítidla veřejného osvětlení ozn. A a B - vytýčení a výkop díry pro hotový betonový základ - cca 0,3m3, ustavení základu, obsypání pískem, zához, zhutnění, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	ks	36,000	1 500,00	54 000,00	
8	K	Pol8	Kotvení stožáru svítidla veřejného osvětlení ozn. A a B - vytýčení a výkop díry pro hotový betonový základ - cca 0,3m3, ustavení základu, obsypání pískem, zához, zhutnění, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	ks	36,000	850,00	30 600,00	
9	M	Pol9	Stávající svítidlo VO ozn. ST - napojovací bod a zapínací místo budovaného veřejného osvětlení VO - rozšíření stávající stožárové svorkovnice pro napojení nových kabelů 4x CYKY-J 4x10 budovaného veřejného osvětlení VO: 5ks svorkovnice 4x10mm2 / 25A / 400V AC včetně případné stožárové svorkovací krabice - IP66, příslušenství a montážního materiálu - kompletní, svorkovnice se předpokládají umístěny ve stožáru pod krytem dle konstrukčních možností a požadavků správce zařízení - kompletní dodávka, provedeno dle požadavků ČSN a požadavků správce VO Vysoké Mýto	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	
10	K	Pol10	Stávající svítidlo VO ozn. ST - napojovací bod a zapínací místo budovaného veřejného osvětlení VO - rozšíření stávající stožárové svorkovnice pro napojení nových kabelů 4x CYKY-J 4x10 budovaného veřejného osvětlení VO: 5ks svorkovnice 4x10mm2 / 25A / 400V AC včetně případné stožárové svorkovací krabice - IP66, příslušenství a montážního materiálu - kompletní, svorkovnice se předpokládají umístěny ve stožáru pod krytem dle konstrukčních možností a požadavků správce zařízení - kompletní dodávka, provedeno dle požadavků ČSN a požadavků správce VO Vysoké Mýto	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
11	M	Pol11	kabel CYKY-J 4x10	m	1 180,000	110,00	129 800,00	
12	K	Pol12	kabel CYKY-J 4x10	m	1 180,000	25,00	29 500,00	
13	M	Pol13	Kabelová chránička KF50, spojovací a upevňovací materiál a příslušenství - kompletní	m	1 051,000	15,00	15 765,00	
14	K	Pol14	Kabelová chránička KF50, spojovací a upevňovací materiál a příslušenství - kompletní	m	1 051,000	20,00	21 020,00	
15	M	Pol15	zemnicí drát FeZn d10	m	59,000	20,00	1 180,00	
16	K	Pol16	zemnicí drát FeZn d10	m	59,000	25,00	1 475,00	
17	M	Pol17	zemnicí páska FeZn 30/4	m	925,000	39,00	36 075,00	
18	K	Pol18	zemnicí páska FeZn 30/4	m	925,000	35,00	32 375,00	
19	M	Pol19	svorka spojovací SR02 (páska / páska)	ks	16,000	28,00	448,00	
20	K	Pol20	svorka spojovací SR02 (páska / páska)	ks	16,000	15,00	240,00	
21	M	Pol21	svorka spojovací SR03 (páska / drát)	ks	45,000	35,00	1 575,00	
22	K	Pol22	svorka spojovací SR03 (páska / drát)	ks	45,000	15,00	675,00	
23	M	Pol23	Vytýčení a výkop průměrné kabelové rýhy 35/70-100cm, pískové lože, výstražná fólie PE320/1mm, uložení chráničů, kabelů, zához, zhutnění, základní pobrchová úprava - původní volná / zelená plocha, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	m	860,000	65,00	55 900,00	
24	K	Pol24	Vytýčení a výkop průměrné kabelové rýhy 35/70-100cm, pískové lože, výstražná fólie PE320/1mm, uložení chráničů, kabelů, zához, zhutnění, základní pobrchová úprava - původní volná / zelená plocha, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	m	860,000	365,00	313 900,00	
25	K	Pol25	přesuny hmot a kapacit	hod	7,000	650,00	4 550,00	
26	K	Pol26	Bližší nespecifikovatelné položky související s realizací objektu, dodatečné zhotovení prostupů, napojovacích bodů, případné přeložky nedefinovaných zařízení, montážní konstrukce, nátěry konstrukcí a svarů apod.	hod	10,000	650,00	6 500,00	
27	K	Pol27	Výchozí revize	ks	1,000	15 500,00	15 500,00	
28	K	Pol28	Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení - digitální verze	hod	16,000	19 500,00	312 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
SO 300 - Prodloužení kanalizačního řadu

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			573 007,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 007,43	21,00%	120 331,56
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		693 338,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Park Za pivovarem Vysoké Mýto	
Objekt:		SO 300 - Prodloužení kanalizačního řadu	
Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	30. 1. 2025
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto	Projektant:	Ing. arch. Vladimír Balda
Účastník:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	573 007,43
HSV - Práce a dodávky HSV	573 007,43
1 - Zemní práce	341 477,02
2 - Zakládání	11 782,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 155,70
4 - Vodorovné konstrukce	37 813,08
8 - Trubní vedení	169 975,78
998 - Přesun hmot	7 803,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Park Za pivovarem Vysoké Mýto					
Objekt:	SO 300 - Prodloužení kanalizačního řadu					
Místo:	Vysoké Mýto			Datum:	30. 1. 2025	
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto			Projektant:	Ing. arch. Vladimír Balda	
Účastník:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 573 007,43

D HSV Práce a dodávky HSV 573 007,43

D 1 Zemní práce 341 477,02

1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	30,000	338,64	10 159,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115001101								
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	168,000	130,61	21 941,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101202 VV "předpoklad" 14,0*12,0 168,000								
3	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	14,000	66,91	936,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101302 VV "předpoklad" 14,0 14,000								
4	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	5,000	363,87	1 819,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001401								
5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	88,142	487,63	42 981,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101 VV "DN250" 51,5*1,05*1,63 88,142								
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	34,161	845,24	28 874,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254202 VV "pr.hl.DN150" 1,5 1,500 VV "pr.hl.DN250" 1,63 1,630 VV Mezisoučet 3,130 VV "DN150" 3,0*1,0*1,5 4,500 VV "DN250" 51,5*1,05*1,63 88,142 VV "rozšíření pro šachty DN1000" 6,703 VV (((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*1,63)*1,0)) VV "asfalt" -(3,0*1,0*0,42+51,5*1,05*0,41) -23,431 VV Mezisoučet 75,914 VV "hloubení rýh do 2000 mm 45%" 75,914*0,45 34,161								
7	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	34,161	1 136,61	38 827,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354202 VV "pr.hl.DN150" 1,5 1,500 VV "pr.hl.DN250" 1,63 1,630 VV Mezisoučet 3,130 VV "DN150" 3,0*1,0*1,5 4,500 VV "DN250" 51,5*1,05*1,63 88,142 VV "rozšíření pro šachty DN1000" 6,703 VV (((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*1,63)*1,0)) VV "asfalt" -(3,0*1,0*0,42+51,5*1,05*0,41) -23,431 VV Mezisoučet 75,914 VV "hloubení rýh do 2000 mm 45%" 75,914*0,45 34,161								
8	K	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	7,591	2 122,96	16 115,43	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132454201 VV "pr.hl.DN150" 1,5 1,500 VV "pr.hl.DN250" 1,63 1,630 VV Mezisoučet 3,130 VV "DN150" 3,0*1,0*1,5 4,500 VV "DN250" 51,5*1,05*1,63 88,142 VV "rozšíření pro šachty DN1000" 6,703 VV (((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*1,63)*1,0))								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"asfalt" -(3,0*1,0*0,42+51,5*1,05*0,41)		-23,431			
	VV		Mezisoučet		75,914			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 10%" 75,914*0,10		7,591			
9	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	167,890	201,50	33 829,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811131					
	VV		"DN250" 51,5*2,0*1,63		167,890			
10	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	167,890	103,84	17 432,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811231					
11	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	38,336	82,02	3 144,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103					
	VV		"odvoz na mezideponii"					
	VV		"zpětný zásyp" 19,168		19,168			
	VV		"odvoz z mezideponie"					
	VV		"zpětný zásyp" 19,168		19,168			
	VV		Mezisoučet		38,336			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,993	292,00	4 377,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		"odvoz na skládku 25 km"					
	VV		"DN150" 3,0*1,0*1,5		4,500			
	VV		"DN250" 51,5*1,05*1,63		88,142			
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000"					
	VV		((((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*1,63)*1,0))		6,703			
	VV		"asfalt" -(3,0*1,0*0,42+51,5*1,05*0,41)		-23,431			
	VV		Mezisoučet		75,914			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 45%" 75,914*0,45		34,161			
	VV		"zpětný zásyp" -19,168		-19,168			
	VV		Mezisoučet		14,993			
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	224,895	22,15	4 982,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		"odvoz na skládku 25 km" 14,993*15,0		224,895			
14	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,753	338,05	14 114,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137					
	VV		"odvoz na skládku 25 km"					
	VV		"DN150" 3,0*1,0*1,5		4,500			
	VV		"DN250" 51,5*1,05*1,63		88,142			
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000"					
	VV		((((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*1,63)*1,0))		6,703			
	VV		"asfalt" -(3,0*1,0*0,42+51,5*1,05*0,41)		-23,431			
	VV		Mezisoučet		75,914			
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 55%" 75,914*0,55		41,753			
	VV		Mezisoučet		41,753			
15	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	626,295	25,99	16 277,11	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139					
	VV		"odvoz na skládku 25 km" 41,753*15,0		626,295			
16	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,168	156,26	2 995,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
	VV		"zpětný zásyp" 19,168		19,168			
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	110,655	220,00	24 344,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		"měrná hmotnost 1,95 CÚ2023" 56,746*1,95		110,655			
18	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťovaných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	56,746	81,89	4 646,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101					
	VV		"přebytečný výkopek" 14,993+41,753		56,746			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	19,168	20,58	394,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201 "zpětný zásyp" 19,168		19,168			
20	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,335	146,92	5 632,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101 "DN150" 3,0*1,0*1,5 "DN250" 51,5*1,05*1,63 "rozšíření pro šachty DN1000" (((2,2*2,2*0,57)*1,0)+((1,1*2,2*1,63)*1,0)) "asfalt" -(3,0*1,0*0,42+51,5*1,05*0,41) Mezisoučet "lože šachty" -0,307 "obsyp" -31,455 "podkladní beton" -0,294 "bet. sedlo" -5,523 "zpětný zásyp" -19,168 Součet "zpětný zásyp" 19,168 Mezisoučet 19,167+19,168		4,500 88,142 6,703 -23,431 75,914 -0,307 -31,455 -0,294 -5,523 -19,168 19,167 19,168 19,168 38,335			
21	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	34,501	420,00	14 490,42	CS ÚRS 2023 02
VV			"měrná hmotnost 1,8, zásyp 50%" 19,167*1,8		34,501			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	31,455	218,20	6 863,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101 "DN150" 3,0*1,0*0,486 "DN250" 51,5*1,05*0,599 Mezisoučet "objem potrubí DN150" -(0,0219*3,0) "objem potrubí DN250" -(0,0452*51,5) Součet		1,458 32,391 33,849 -0,066 -2,328 31,455			
23	M	583373030	šterkopísek frakce 0/8	t	62,910	418,00	26 296,38	CS ÚRS 2023 02
VV			"měr. hmotnost 2,0" 31,455*2,0		62,910			
D 2			Zakládání		11 782,01			
24	K	212751101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 50	m	51,500	228,78	11 782,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751101 "DN250" 51,5		51,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce		4 155,70			
25	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	54,500	36,38	1 982,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901111 "DN150" 3,0 "DN250" 51,5 Mezisoučet		3,000 51,500 54,500			
26	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	51,500	42,20	2 173,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211 "DN250" 51,5		51,500			
D 4			Vodorovné konstrukce		37 813,08			
27	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,307	1 144,28	351,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451541111 "podklad šterk šachta DN1000" (1,6*1,6*0,12)*1,0 Součet		0,307 0,307			
28	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámců pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	858,35	858,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112111					
29	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	327,00	327,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,294	3 841,29	1 129,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311131 "podklad bet. šachty DN1000" (1,4*1,4*0,15)*1,0 Součet		0,294 0,294			
31	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	5,523	3 811,80	21 052,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452312131 "DN150" 3,0*0,441*0,197 "DN250" 51,5*0,523*0,215		0,261 5,791			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objem potrubí DN150" -(0,00531*3,0)		-0,016			
	VV		"objem potrubí DN250" -(0,00997*51,5)		-0,513			
	VV		Mezisoučet		5,523			
32	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	24,167	564,98	13 653,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452351101							
	VV		"DN150" 3,0*2,0*0,197		1,182			
	VV		"DN250" 51,5*2,0*0,215		22,145			
	VV		"šachty DN1000" ((1,4*0,15)*4)*1,0		0,840			
	VV		Součet		24,167			
33	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,012	36 727,77	440,73	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211							
	VV		"měrná hmotnost 3,03 kg/m2" 3,92*0,00303		0,012			
D 8			Trubní vedení				169 975,78	
34	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	3,000	185,50	556,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/831312121							
35	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	3,045	909,00	2 767,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,045			
36	K	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	50,300	297,91	14 984,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/831362121							
37	M	59710705	trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	51,055	2 250,00	114 873,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		"DN250" 51,5		51,500			
	VV		"GZ" -0,6		-0,600			
	VV		"GA" -0,6		-0,600			
	VV		Mezisoučet		50,300			
	VV		50,3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		51,055			
38	K	837361221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 250	kus	1,000	394,37	394,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/837361221							
39	M	59711560	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 250/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1,015	2 530,00	2 567,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		1,015			
40	K	837362221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 250	kus	2,000	304,67	609,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/837362221							
41	M	59710846	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 250 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	CS ÚRS 2023 02
42	M	59710876	trouba kameninová glazovaná zkrácená bez hrdla DN 250 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	úsek	1,000	1 102,98	1 102,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892362121							
44	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 087,28	1 087,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311							
45	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 390,00	2 390,00	CS ÚRS 2023 02
46	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 286,89	1 286,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111							
48	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
49	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	869,10	869,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414211							
51	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2023 02
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 644,71	3 644,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112							
53	M	59224660	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 bez odvětrání	kus	1,000	3 330,00	3 330,00	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot				7 803,84	
54	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,018	519,63	7 803,84	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998275101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Park Za pivovarem Vysoké Mýto
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Účastník:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant:
Ing. arch. Vladimír Balda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			627 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	627 800,00	21,00%	131 838,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		759 638,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Za pivovarem Vysoké Mýto

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant:

Ing. arch. Vladimír Balda

Účastník:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	627 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	627 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	258 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	86 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	218 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Park Za pivovarem Vysoké Mýto			Datum:	30. 1. 2025
Objekt:	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			Projektant:	Ing. arch. Vladimír Balda
Místo:	Vysoké Mýto			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto				
Účastník:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 627 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 627 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 258 800,00

1	K	011144000	Pedologický průzkum	Kč	1,000	28 500,00	28 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011144000								
2	K	011314000	Archeologický dohled	Kč	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011314000								
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	26 800,00	26 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000								
VV			"vč. vytyčení inženýrských sítí"		1,000			
VV			1		1,000			
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000								
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000								
6	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	Kč	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000								
VV			"dílnské výkresy, vzorkování apod."		1,000			
VV			1		1,000			
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								
8	K	013294000	Ostatní dokumentace	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000								
VV			"atesty, revize apod."		1,000			
VV			1		1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 86 000,00

9	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031002000								
10	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000								
11	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033002000								
12	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000								
13	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000								

D VRN4 Inženýrská činnost 218 000,00

14	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000								
15	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	188 000,00	188 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000								

D VRN7 Provozní vlivy 65 000,00

16	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST